
K
A
T
A
L
O
G



MADE IN CZECH

STUHA
NA STAŽENÍ

95% Viskóza
5% Elastan

tisk               

ART. 7C000
TRIKO
CZK 725,-

XLLMS

95% Viskóza
5% Elastan

tisk               

ART. 7C002
ŠATY
CZK 745,-

XLLMS

95% Viskóza Sirospun 
5% Elastan/Lycra

901 černá                    

ART. 9D110
LEGÍNY
CZK 495,-

XLLMS

LITEX®

VISCOSE
speciální úprava
proti žmolkování

LITEX® VISCOSE LINE
Viskóza se vyrábí z celulózy
a tudíž je částečně přírodní materiál.
Jedná se o velmi měkký, příjemný,
splývavý úplet na nošení. Používá se
nejčastěji pro výrobu triček, šatů,
legín nebo spodního prádla. Úprava
proti žmolkování zaručuje dlouhou
životnost materiálu. Přítomnost
elastanu dodá materiálu dokonalou
pružnost.
95% Viskóza Sirospun + 5% Elastan/Lycra
gramáž: 180 g/m2



PÁSEK
A LEMOVÁNÍ
Z MATERIÁLU
IMITUJÍCÍHO

POPRASKANOU
KŮŽI

LITEX
FASHION
LINE

95% Viskóza
5% Elastan

tisk + černá   

ART. 7C001
ŠATY
CZK 925,-

XLLMS

95% Viskóza
5% Elastan

tisk + černá    

ART. 7C003
ŠATY
CZK 895,-

XLLMS



SLEDUJTE NÁS

LITEX
FASHION
LINE

90% Polyamid
10% Elastan/Lycra 

901 černá                  

ART. 9D201
KALHOTY
CZK 875,-

XLLMS

KAPSY A SKLADY

95% Viskóza
5% Elastan

tisk                 

ART. 7C005
TRIKO
CZK 595,-

XLLMS

95% Viskóza
5% Elastan

tisk                   

ART. 7C006
ROLÁK
CZK 595,-

XLLMS



95% Viskóza
5% Elastan

tisk + černá    

ART. 7C008
ŠATY
CZK 795,-

XLLMS

95% Viskóza
5% Elastan

tisk                

ART. 7C007
ŠATY
CZK 895,-

XLLMS

95% Viskóza Sirospun
5% Elastan/Lycra

901 černá            

ART. 9D114
TRIKO
CZK 645,-

XLLMS

95% Viskóza
5% Elastan

tisk                

ART. 7C009
LEGÍNY
CZK 545,-

LMS

VOLNĚJŠÍ
STŘIH DO A



MADE IN CZECH

INFOLINE
800 150 550
VOLÁTE ZDARMA

LITEX® CITY LINE
Tkaný materiál používaný
zejména pro výrobu
kalhot, kraťasů a sukní.
Lehce elastický materiál,
příjemný na nošení.
Spojení bavlny a viskózy
zaručuje příjemný omak. 
58% Bavlna
+ 40% Viskóza
+ 2% Elastan
gramáž: 200 g/m2

KAPSY

DÉLKA
NAD KOTNÍKY

58% Bavlna
40% Viskóza
2% Elastan

630 tmavá khaki  

ART. 7C265
KALHOTY
CZK 1095,-

XLLMS

95% Viskóza
5% Elastan

tisk               

ART. 7C010
TRIKO
CZK 625,-

XLLMS

76% Bavlna
21% Polyamid
3% Elastan

117 tmavě šedá    
514 tmavě modrá
901 černá

ART. 9D322
KALHOTY
CZK 1545,-

XXLXLLM

KAPSY SE ZIPY

95% Viskóza
5% Elastan

tisk + modrá

ART. 7C013
TRIKO
CZK 1095,-

XLLM

SLEDUJTE NÁS



58% Bavlna
40% Viskóza
2% Elastan

515 noční modrá    

ART. 7C263
KALHOTY
CZK 1145,-

XLLMS

58% Bavlna
40% Viskóza
2% Elastan

515 noční modrá    

ART. 7C263
KALHOTY
CZK 1145,-

XLLMS

KAPSY

95% Viskóza
5% Elastan

tisk                

ART. 7C012
TRIKO
CZK 525,-

XLLMS

95% Viskóza
5% Elastan

tisk + modrá  

ART. 7C011
TRIKO
CZK 625,-

XLLMS

LITEX® VISCOSE LINE
Viskóza se vyrábí z celulózy
a tudíž je částečně přírodní materiál.
Jedná se o velmi měkký, příjemný,
splývavý úplet na nošení. Používá se
nejčastěji pro výrobu triček, šatů,
legín nebo spodního prádla.
Přítomnost elastanu dodá
materiálu dokonalou pružnost.
95% Viskóza
+ 5% Elastan/Lycra
gramáž: 180 g/m2

STAŽENÍ
NA TKANIČKU



INFOLINE
800 150 550
VOLÁTE ZDARMA

ART. 9C801

67% Viskóza
27% Polyamid
6% Elastan

901 černá        

ART. 9C801
LEGÍNY
CZK 895,-

XLLMS

82% Viskóza
18% Metalické vlákno 

žlutá se stříbrným       
vláknem

ART. 7C039
TRIKO
CZK 650,-

XLLMS

STAHUJÍCÍ
LEGÍNY

PÁSEK
ZE STAHUJÍCÍHO

MATERIÁLU

LITEX
FASHION
LINE

MATERIÁL
S LESKEM



SLEDUJTE NÁS

67% Viskóza
27% Polyamid
6% Elastan

901 černá        

ART. 9C801
LEGÍNY
CZK 895,-

XLLMS

67% Viskóza
27% Polyamid
6% Elastan

901 černá        

ART. 9C801
LEGÍNY
CZK 895,-

XLLMS

STAHUJÍCÍ
LEGÍNY

82% Viskóza
18% Metalické vlákno 

žlutá se stříbrným       
vláknem

ART. 7C040
TUNIKA
CZK 895,-

XLLMS

82% Viskóza
18% Metalické vlákno 

žlutá se stříbrným       
vláknem

ART. 7C041
TRIKO
CZK 745,-

XLLMS

MATERIÁL
S LESKEM

STAŽENÍ
NA TKANIČKU



INFOLINE
800 150 550
VOLÁTE ZDARMA

ART. 7C227

76% Bavlna
21% Polyamid
3% Elastan

404 hnědošedá  

ART. 7C254
KALHOTY
CZK 1245,-

XLLMS

76% Bavlna
21% Polyamid
3% Elastan

404 hnědošedá  

ART. 7C254
KALHOTY
CZK 1245,-

XLLMS

LITEX® MICROTEC LINE
Tkanina, jejíž základ tvoří bavlna, přidaný polyamid dodá stálost,
měkkost, prodyšnost. Velmi lehký, přesto pevný materiál, který díky 
elastanu umožňuje volnost pohybu při volnočasových aktivitách.
Materiál používaný pro výrobu sportovních kalhot, kraťasů a sukní.
Patří mezi nejoblíbenější materiály v naší nabídce.
Nabízíme v mnoha střizích a barvách.
76% Bavlna + 21% Polyamid + 3% Elastan/Lycra
gramáž: 125 g/m2

95% Viskóza Sirospun
5% Elastan/Lycra 

901 černá                    

ART. 7C227
TRIKO
CZK 765,-

XLLMS

KAPSY

VOLNÝ STŘIH



MADE IN CZECH

95% Viskóza Sirospun
5% Elastan/Lycra

101 smetanová           
901 černá

ART. 9D100
ROLÁK
CZK 545,-

XLLMS

95% Viskóza Sirospun
5% Elastan/Lycra

901 černá                   

ART. 9D101
TRIKO
CZK 545,-

XLLMS

95% Viskóza Sirospun
5% Elastan/Lycra

901 černá                   

ART. 9D114
TRIKO
CZK 645,-

XLLMS

95% Viskóza Sirospun
5% Elastan/Lycra

901 černá                   

ART. 9D103
TRIKO
CZK 525,-

XLLMS

LITEX® VISCOSE LINE
Viskóza se vyrábí z celulózy a tudíž je částečně 
přírodní materiál. Jedná se o velmi měkký, příjemný 
splývavý úplet na nošení. Používá se nejčastěji
pro výrobu triček, šatů, legín nebo spodního prádla. 
Úprava proti žmolkování zaručuje dlouhou životnost 
materiálu. Přítomnost elastanu dodá materiálu
dokonalou pružnost.
95% Viskóza Sirospun + 5% Elastan
gramáž: 220 g/m2

LITEX®

VISCOSA
speciální úprava
proti žmolkování

101

901



74% Polyester
23% Viskóza
3% Elastan

tisk + černá      

ART. 7C023
SUKNĚ
CZK 595,-

LMS

74% Polyester
23% Viskóza
3% Elastan

tisk + černá      

ART. 7C024
KABÁTEK
CZK 1195,-

LMS

74% Polyester 
23% Viskóza
3% Elastan

tisk + černá     

ART. 7C021
ŠATY
CZK 995,-

XLLMS

PÁSEK
A LEMOVÁNÍ
Z MATERIÁLU
IMITUJÍCÍHO

POPRASKANOU
KŮŽI



SLEDUJTE NÁS

MADE IN CZECH
74% Polyester
23% Viskóza
3% Elastan

tisk + černá      

ART. 7C023
SUKNĚ
CZK 595,-

LMS

KAPSY

74% Polyester 
23% Viskóza
3% Elastan

tisk + černá     

ART. 7C022
ŠATY
CZK 1195,-

XLLMS

95% Viskóza Sirospun
5% Elastan/Lycra 

901 černá                    

ART. 7C226
TRIKO
CZK 725,-

XLLMS

ŠIROKÝ
PRUŽNÝ PAS



74% Polyester
23% Viskóza
3% Elastan

tisk + černá      

ART. 7C023
SUKNĚ
CZK 595,-

LMS

95% Viskóza Sirospun
5% Elastan/Lycra 

901 černá                    

ART. 7C226
TRIKO
CZK 725,-

XLLMS

74% Polyester
23% Viskóza
3% Elastan

tisk                  

ART. 7C020
ŠATY
CZK 775,-

XLLMS

ŠIROKÝ
PRUŽNÝ PAS



INFOLINE
800 150 550
VOLÁTE ZDARMA

87% Polyester
13% Elastan

černo - bílý proužek

ART. 7C262
KALHOTY
CZK 1095,-

LMS

95% Viskóza
5% Elastan

901 černá     

ART. 7C048
TUNIKA
CZK 975,-

XLLMS

95% Viskóza
5% Elastan

901 černá     

ART. 7C047
SVETR
CZK 975,-

XLLMS

DÉLKA
KE KOTNÍKŮM,

KAPSY
NA PŘEDNÍM

I ZADNÍM
DÍLE

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL

MATERIÁL
ÚPLET

MATERIÁL
ÚPLET

MATERIÁL
ÚPLET

95% Viskóza
5% Elastan

901 černá     

ART. 7C049
CARDIGAN
CZK 925,-

XLLMS



LITEX®

VISCOSA
SIROSPUN
speciální úprava
proti žmolkování

95% Viskóza
5% Elastan

413 hnědočervená

ART. 7C044
TUNIKA
CZK 975,-

XLLMS

95% Viskóza
5% Elastan

413 hnědočervená

ART. 7C043
TRIKO
CZK 695,-

XLLMS

95% Viskóza
5% Elastan

413 hnědočervená

ART. 7C045
ŠATY
CZK 995,-

LMS

LITEX FASHION LINE

95% Viskóza Sirospun
5% Elastan/Lycra

901 černá                    

ART. 9D110
LEGÍNY
CZK 495,-

XLLMS

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL

MATERIÁL
ÚPLET

MATERIÁL
ÚPLET

MATERIÁL
ÚPLET



MADE IN CZECH50% Viskóza
25% Polyester
25% Polyamid

106 kari žlutá   

ART. 7C033
ŠATY
CZK 975,-

LMS

50% Viskóza
25% Polyester
25% Polyamid

106 kari žlutá   

ART. 7C032
ŠATY
CZK 825,-

LMS

50% Viskóza
25% Polyester
25% Polyamid

106 kari žlutá   

ART. 7C031
ROLÁK
CZK 745,-

XLLMS

76% Bavlna
21% Polyamid 
3% Elastan 

901 černá        

ART. 7C266
SUKNĚ
CZK 675,-

XLLMSLITEX
FASHION
LINE

ŽEBROVÝ
ÚPLET



ŽEBROVÝ
ÚPLET

LITEX
FASHION
LINE

50% Viskóza 
25% Polyester
25% Polyamid  

616 tmavě        
petrolejová

ART. 7C036
ROLÁK
CZK 745,-

XLLMS

50% Viskóza 
25% Polyester
25% Polyamid  

616 tmavě        
petrolejová

ART. 7C035
TRIKO
CZK 675,-

XLLMS

50% Viskóza 
25% Polyester
25% Polyamid  

616 tmavě        
petrolejová

ART. 7C037
ŠATY
CZK 895,-

XLLMS

SLEDUJTE NÁS



INFOLINE
800 150 550
VOLÁTE ZDARMA50% Viskóza

25% Polyester 
25% Polyamid  

607 zelená      

ART. 7C053
ŠATY
CZK 975,-

XLLMS

80% Viskóza
17% Acryl
3% Elastan 

tisk + černá   

ART. 7C261
ŠATY
CZK 845,-

XLLMS

PÁSEK
A LEMOVÁNÍ
Z MATERIÁLU
IMITUJÍCÍHO

POPRASKANOU
KŮŽI

MATERIÁL
PLETENINA



50% Viskóza
25% Polyester 
25% Polyamid  

607 zelená      

ART. 7C051
SVETR
CZK 975,-

XLLMS

50% Viskóza
25% Polyester 
25% Polyamid  

607 zelená      

ART. 7C052
CARDIGAN
CZK 975,-

LMS

MATERIÁL
PLETENINA

MATERIÁL
PLETENINA

NAVLEČENÍ
POD PATU

67% Viskóza
27% Polyamid
6% Elastan

901 černá           

ART. 9C800
KALIOPKY
CZK 925,-

XLLMS

95% Viskóza Sirospun
5% Elastan/Lycra

101 smetanová           
901 černá

ART. 9D100
ROLÁK
CZK 545,-

XLLMS

101

901

SLEDUJTE NÁS



SLEDUJTE NÁS

KAPSY

98% Polyester
2% Elastan

tisk + černá      

ART. 7C018
ŠATY
CZK 1095,-

XLLMS

98% Polyester 
2% Elastan 

tisk + černá     

ART. 7C017
ŠATY
CZK 995,-

XLLMS

LITEX
FASHION
LINE

PÁSEK
A LEMOVÁNÍ
Z MATERIÁLU
IMITUJÍCÍHO

POPRASKANOU
KŮŽI



INFOLINE
800 150 550
VOLÁTE ZDARMA

98% Polyester
2% Elastan

tisk                   

ART. 7C015
SUKNĚ
CZK 745,-

LMS

95% Viskóza Sirospun
5% Elastan/Lycra

101 smetanová           
901 černá

ART. 9D100
ROLÁK
CZK 545,-

XLLMS

95% Viskóza Sirospun 
5% Elastan/Lycra

901 černá                      

ART. 9D110
LEGÍNY
CZK 495,-

XLLMS

98% Polyester
2% Elastan

tisk + černá      

ART. 7C016
TUNIKA
CZK 975,-

XLLMS

101

901

KAPSY

MADE IN CZECH



55% Modal
41% Polyester
4% Elastan

901 černá          

ART. 7C060
ŠATY
CZK 1275,-

LMS

55% Modal
41% Polyester
4% Elastan

115 antracitová

ART. 7C061
ŠATY
CZK 1145,-

XLLMS

55% Modal
41% Polyester
4% Elastan

115 antracitová

ART. 7C062
ŠATY
CZK 1195,-

XLLMS

OZDOBNÉ
ŽEBROVÉ

LEMYNEMAČKAVÝ 
JEMNÝ

MATERIÁL

NEMAČKAVÝ 
JEMNÝ

MATERIÁL

NEMAČKAVÝ 
JEMNÝ

MATERIÁL

KAPSY

KAPSY

KAPSY

PŘEKŘÍŽENÝ
STOJÁK

S VNITŘNÍM
POČESEM



55% Modal
41% Polyester
4% Elastan

514 tmavě modrá + tisk

ART. 7C057
ŠATY
CZK 1075,-

LMS

55% Modal 
41% Polyester
4% Elastan

514 tmavě modrá

ART. 7C056
ŠATY
CZK 1195,-

XLLMS

55% Modal 
41% Polyester
4% Elastan

514 tmavě modrá

ART. 7C055
MIKINA
CZK 1195,-

XLLMS

OZDOBNÉ
ŽEBROVÉ

LEMY

LITEX® MODAL LINE
Naprosto dokonalý omak,  splývavost,
měkkost a pružnost zaručí vaše pohodlí.
To vše poskytuje tento materiál, zejména 
díky vysokému obsahu modalu. Modal
je typ viskózového vlákna, které
je částečně přírodní materiál.
Používá se zejména pro výrobu šatů,
mikin, kalhot a tepláků
55% Modal + 41% Polyester
+ 4% Elastan • gramáž: 240 g/m2

MĚKKÝ,
PŘÍJEMNÝ

OMAK

PŘEKŘÍŽENÝ
STOJÁK

S VNITŘNÍM
POČESEM

KAPSY

KAPSY



xtra lifeTM

MADE IN CZECH

PÁSEK
Z IMITACE KŮŽE
S OZDOBNÝMI 
KONCOVKAMI

LÍCOVÁ
STRANA

S VYSOKÝM
POČESEM

79% Polyester
17% Viskóza
4% Elastan

330 starorůžová  

ART. 7C065
TUNIKA
CZK 795,-

LMS

100% Polyester 

901 černá          

ART. 7C094
VESTA
CZK 775,-

XLLMS

70% Modal
30% Polyester

330 starorůžová

ART. 7C260
ROLÁK
CZK 775,-

XLLMS

80% Polyamid
20% Elastan/Lycra 
Xtra Life

901 černá               

ART. 7C219
LEGÍNY
CZK 565,-

XLLMS

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL

ÚPLET S 
PLASTICKÝM 

VZOREM

LESKLÝ
MATERIÁL



SLEDUJTE NÁS

79% Polyester
17% Viskóza
4% Elastan

330 starorůžová

ART. 7C064
ŠATY
CZK 745,-

LMS

79% Polyester
17% Viskóza
4% Elastan

330 starorůžová

ART. 7C066
MIKINOVÉ ŠATY
CZK 975,-

XLLMS

NAVLEČENÍ
POD PATU

67% Viskóza
27% Polyamid
6% Elastan

901 černá           

ART. 9C800
KALIOPKY
CZK 925,-

XLLMS

ÚPLET S 
PLASTICKÝM 

VZOREM
KAPSY



45% Viskóza
33% Polyamid
22% Polyester

116 šedá + černá

ART. 7C070
MIKINA
CZK 1445,-

XLLMS

45% Viskóza
33% Polyamid
22% Polyester

116 šedá         

ART. 7C069
ŠATY
CZK 1095,-

XLLMS

NAVLEČENÍ
POD PATU

67% Viskóza
27% Polyamid
6% Elastan

901 černá           

ART. 9C800
KALIOPKY
CZK 925,-

XLLMS

PLETENINA
S PLASTICKÝM 

VZOREM

STOJÁK
S VNITŘNÍM
POČESEM



45% Viskóza
33% Polyamid
22% Polyester

116 šedá          

ART. 7C071
NÁKRČNÍK
CZK 275,-
UNIVERSAL

SLEDUJTE NÁS

MADE IN CZECH

45% Viskóza
33% Polyamid
22% Polyester

116 šedá          

ART. 7C073
MIKINA
CZK 925,-

LMS

MATERIÁL
UVNITŘ POČESANÝ,

PŘÍJEMNÝ OMAK

88% Polyester 
12% Elastan 

901 černá        

ART. 9C202
LEGÍNY
CZK 645,-

XLLMS

PLETENINA
S PLASTICKÝM 

VZOREM

STAŽENÍ
NA TKANIČKU



56% Polyester
40% Bavlna
4% Elastan

tisk + tmavá
starorůžová

ART. 7C090
MIKINA
CZK 1445,-

LMS

56% Polyester
40% Bavlna
4% Elastan

tisk + tmavá
starorůžová

ART. 7C092
MIKINOVÉ ŠATY
CZK 1045,-

XLLMS

56% Polyester 
40% Bavlna 
4% Elastan 

901 černá        

ART. 7C081
LEGÍNY
CZK 725,-

XLLMS LITEX WINTER
PROTECT

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

• hřejivý, funkční
 materiál
• měkký, jemný
 prodyšný
• příjemný na omak
• nemačkavý
• tvarově stálý
• vnitřní počes
• gramáž: 340 g/m2

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

OTVOR
PRO

PALEC
KAPSY

KAPSY



SLEDUJTE NÁS

56% Polyester
40% Bavlna
4% Elastan

514 tmavě modrá

ART. 7C093
ROLÁK
CZK 725,-

LMS

100% Bavlna

117 tmavě šedá  
+ černá

ART. 7C141
MIKINOVÉ ŠATY
CZK 875,-

XLLMS

PŘEKŘÍŽENÝ
STOJÁK

S VNITŘNÍM 
POČESEM

56% Polyester 
40% Bavlna 
4% Elastan 

901 černá        

ART. 7C081
LEGÍNY
CZK 725,-

XLLMS

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

KAPSY



56% Polyester
40% Bavlna
4% Elastan

620 khaki + černá  

ART. 7C078
ROLÁK
CZK 675,-

LMS

56% Polyester
40% Bavlna
4% Elastan

620 khaki         

ART. 7C079
MIKINOVÉ ŠATY
CZK 1095,-

XLLMS

56% Polyester
40% Bavlna
4% Elastan

620 khaki         

ART. 7C080
MIKINOVÉ ŠATY
CZK 1055,-

XLLMS

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL

KAPSY

KAPSA



60% Polyester
37% Viskóza
3% Elastan

306 červená    

ART. 7C074
MIKINOVÉ ŠATY
CZK 975,-

XLLMS

60% Polyester
37% Viskóza
3% Elastan

306 červená    

ART. 7C075
MIKINOVÉ ŠATY
CZK 1195,-

XLLMS

60% Polyester 
37% Viskóza 
3% Elastan 

306 červená     
+ černá

ART. 7C076
MIKINA
CZK 1295,-

XLLMS

KAPSY

KAPSY

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM



56% Polyester
40% Bavlna
4% Elastan

340 tmavá        
starorůžová

ART. 7C086
NÁKRČNÍK
CZK 245,-
UNIVERSAL

56% Polyester
40% Bavlna
4% Elastan

340 tmavá        
starorůžová

ART. 7C087
ČEPICE
CZK 275,-
UNIVERSAL

SLEDUJTE NÁS

MADE IN CZECH

56% Polyester
40% Bavlna
4% Elastan

340 tmavá        
starorůžová

ART. 7C085
MIKINOVÉ ŠATY
CZK 1095,-

XLLMS

LITEX WINTER
PROTECT

• hřejivý, funkční
 materiál
• měkký, jemný
 prodyšný
• příjemný na omak
• nemačkavý
• tvarově stálý
• vnitřní počes
• gramáž: 340 g/m2

56% Polyester
40% Bavlna
4% Elastan

340 tmavá        
starorůžová

ART. 7C084
MIKINOVÉ ŠATY
CZK 1125,-

XXLXLLMS

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

KAPSY

KAPSY



56% Polyester
40% Bavlna
4% Elastan

112 smetanové melé

ART. 7C095
MIKINA
CZK 875,-

LMS

56% Polyester
40% Bavlna
4% Elastan

112 smetanové   
melé + černá

ART. 7C097
MIKINA
CZK 1275,-

XLLMS

56% Polyester 
40% Bavlna 
4% Elastan 

901 černá        

ART. 7C081
LEGÍNY
CZK 725,-

XLLMS

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

• hřejivý, funkční
 materiál
• měkký, jemný
 prodyšný
• příjemný na omak
• nemačkavý
• tvarově stálý
• vnitřní počes
• gramáž: 340 g/m2

LITEX
WINTER
PROTECT

KAPSY

STAŽENÍ
NA TKANIČKU



INFOLINE
800 150 550
VOLÁTE ZDARMA

56% Polyester
40% Bavlna
4% Elastan

112 smetanové melé   
+ černá + starorůžová

ART. 7C098
MIKINA
CZK 1195,-

XLLMSXLLMS

56% Polyester
40% Bavlna
4% Elastan

112 smetanové melé

ART. 7C096
MIKINOVÉ ŠATY
CZK 1195,-

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

56% Polyester 
40% Bavlna 
4% Elastan 

901 černá        

ART. 7C081
LEGÍNY
CZK 725,-

XLLMS

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

KAPSY



MADE IN CZECH
56% Polyester
40% Bavlna
4% Elastan

tisk                   

ART. 7C104
LEGÍNY
CZK 795,-

LMS

56% Polyester
40% Bavlna
4% Elastan

tisk + černá     

ART. 7C102
MIKINA
CZK 1345,-

XLLMS

90% Polyester 
10% Elastan

901 černá        

ART. 9C250
ROLÁK
CZK 545,-

XLLMS

MATERIÁL
UVNITŘ
LEHCE

POČESANÝ

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

LITEX
WINTER
PROTECT

SLEDUJTE NÁS

KAPSY



56% Polyester
40% Bavlna
4% Elastan

tisk + černá      

ART. 7C103
MIKINA
CZK 1325,-

XLLMS

56% Polyester
40% Bavlna
4% Elastan 

tisk + černá     

ART. 7C101
MIKINOVÉ ŠATY
CZK 1275,-

XLLMS

MATERIÁL
UVNITŘ POČESANÝ,

PŘÍJEMNÝ OMAK

88% Polyester 
12% Elastan 

901 černá        

ART. 9C202
LEGÍNY
CZK 645,-

XLLMS

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

KAPSY

KAPSY



95% Polyester Fleece 
5% Elastan

901 černá                   

ART. 7C281
MIKINA
CZK 1595,-

XLLMS

95% Polyester Fleece
5% Elastan

117 tmavě šedá          
+ černá

ART. 7C278
VESTA
CZK 1195,-

XLLMS

56% Polyester
40% Bavlna
4% Elastan

tisk                   

ART. 7C104
LEGÍNY
CZK 795,-

LMS

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEMKAPSY

KAPSY

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL

LÍMEC
NA KNOFLÍK

90% Polyester 
10% Elastan

901 černá        

ART. 9C250
ROLÁK
CZK 545,-

XLLMS

MATERIÁL
UVNITŘ
LEHCE

POČESANÝ

ELASTICKÝ
FLEECE

STAHUJÍCÍ
S PUSH-UP
EFEKTEM

67% Viskóza
27% Polyamid
6% Elastan

901 černá

ART. 9C802
PUSH-UP
LEGÍNY
CZK 975,-

LMS



MADE IN CZECH

INFOLINE
800 150 550
VOLÁTE ZDARMA

95% Polyester Fleece 
5% Elastan

615 petrolejová           
+ černá + šedá

ART. 7C273
MIKINA
CZK 1445,-

XLLMS

95% Polyester Fleece 
5% Elastan

615 petrolejová             
+ černá

ART. 7C270
MIKINA
CZK 1595,-

XLLMS

ELASTICKÝ
FLEECE

LITEX
FLEECE

LINE

MATERIÁL
UVNITŘ POČESANÝ,

PŘÍJEMNÝ OMAK

88% Polyester 
12% Elastan 

901 černá        

ART. 9C202
LEGÍNY
CZK 645,-

XLLMS

KAPSY

KAPSY



95% Polyester Fleece 
5% Elastan

615 petrolejová          

ART. 7C271
MIKINA
CZK 1595,-

LMS

95% Polyester Fleece 
5% Elastan

615 petrolejová + černá  

ART. 7C272
MIKINA
CZK 1325,-

LMS

ART. 7C293

100% Polyester
TPU - membrána 
(18000/12000) 

901 černá            

ART. 7C293
KALHOTY
CZK 1475,-

XLLMS

VĚTRU VZDORNÝVĚTRU VZDORNÝ
VODĚODOLNÝVODĚODOLNÝ

PRODYŠNÝPRODYŠNÝ

VODA VÍTR

KAPSY
SE ZIPY

OTVOR
PRO PALEC

ELASTICKÝ
FLEECE

KAPSY

PLOCHÉ ŠVY



80% Polyester
15% Elastan
5% Polyuretan 

901 černá          

ART. 9C425
LEGÍNY
CZK 1195,-

XLLMS

VĚTRUODOLNÝ
MATERIÁL

SOFT SHELL

REFLEXNÍ
POTISK

NA ZADNÍM
DÍLE

PLOCHÉ ŠVY

95% Polyester Fleece 
5% Elastan

304 lososová + černá

ART. 7C285
MIKINA
CZK 1395,-

XLLMS

ELASTICKÝ
FLEECE

KAPSY

LITEX® FLEECE LINE
Rychleschnoucí materiál

s výbornými termoizolačními
vlastnostmi. Pružnost oběma

směry zaručuje dokonalou
volnost pohybu. Materiál,

který nestárne a nežmolkuje.
Je prodyšný, velmi dobře

přenáší tělesné výpary.
Vhodný jako druhá vrstva

oblečení. Fleece velmi
vysoké kvality.

95% Polyester Micro
+ 5% Elastan

gramáž: 350 g/m2



MADE IN CZECH

95% Polyester Fleece 
5% Elastan

304 lososová + černá

ART. 7C283
MIKINA
CZK 1595,-

XLLMS

95% Polyester Fleece 
5% Elastan

304 lososová + černá

ART. 7C284
MIKINA
CZK 1445,-

XLLMS
PLOCHÉ ŠVY

80% Polyester
15% Elastan
5% Polyuretan 

901 černá          

ART. 9C425
LEGÍNY
CZK 1195,-

XLLMS

ELASTICKÝ
FLEECE

KAPSY

KAPSY

VĚTRUODOLNÝ
MATERIÁL

SOFT SHELL

LITEX
FLEECE
LINE

LASEROVÝ
MOTIV



95% Polyester Fleece
5% Elastan

117 tmavě šedá         

ART. 7C279
NÁKRČNÍK
CZK 245,-
UNIVERSAL

95% Polyester Fleece
5% Elastan

304 lososová               

ART. 7C287
NÁKRČNÍK
CZK 245,-
UNIVERSAL

INFOLINE
800 150 550
VOLÁTE ZDARMA

MADE IN CZECH

VODOODPUDIVÝ
MATERIÁL,

UVNITŘ FLEECOVÁ
PODŠÍVKA

KAPSY
SE ZIPY

KAPSY
SE ZIPY

94% Polyamid
6% Elastan
Podšívka: 100% Polyester

901 černá                                  

V nabídce
i v prodloužené délce
pod číslem Art. 9C453

ART. 9C452
KALHOTY PÁNSKÉ
CZK 1975,-

XXXLXXLXLLM

95% Polyester Fleece
5% Elastan

901 černá                   

ART. 7C282
MIKINA
CZK 1745,-

XXLXLLM

94% Polyamid
6% Elastan
Podšívka: 100% Polyester

901 černá                          

V nabídce
i v prodloužené délce
pod číslem Art. 9C451
za CZK 1925,-

ART. 9C450
KALHOTY DÁMSKÉ
CZK 1895,-

XXLXLLMS

ART. 9C450

ART. 9C452



95% Polyester Fleece
5% Elastan

304 lososová              
+ černá + šedá

ART. 7C286
MIKINA
CZK 1445,-

LMS

95% Polyester Fleece
5% Elastan

117 tmavě šedá          
+ černá

ART. 7C277
MIKINA
CZK 1595,-

XLLMS

VODOODPUDIVÝ
MATERIÁL,

UVNITŘ FLEECOVÁ
PODŠÍVKA

94% Polyamid
6% Elastan
Podšívka: 100% Polyester

901 černá                          

V nabídce
i v prodloužené délce
pod číslem Art. 9C451
za CZK 1925,-

ART. 9C450
KALHOTY DÁMSKÉ
CZK 1895,-

XXLXLLMSKAPSY

KAPSY

ELASTICKÝ
FLEECE

LITEX
FLEECE
LINE



MADE IN CZECH

90% Bavlna MEDIUM
10% Elastan/Lycra

901 černá                   

ART. 9D422
LEGÍNY
CZK 545,-

XLLMS88% Polyester
12% Elastan

90% Polyamid   
10% Elastan

901 černá          

ART. 9C204
LEGÍNY
CZK 825,-

XLLMS

XLLMS

56% Polyester
40% Bavlna
4% Elastan

112 smetanové melé

ART. 7C096
MIKINOVÉ ŠATY
CZK 1195,-

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

95% Viskóza
5% Elastan

tisk               

ART. 7C000
TRIKO
CZK 725,-

XLLMS

STUHA
NA STAŽENÍ

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ



SLEDUJTE NÁS

56% Polyester
40% Bavlna
4% Elastan

901 černá        

ART. 7C082
LEGÍNY
CZK 475,-
146  158

88% Polyester 
12% Elastan 

901 černá            

ART. 9C203
LEGÍNY
CZK 495,-
134  158

100% Polyester  

tisk + smetanová

ART. 7C267
MIKINA
CZK 585,-
146  158

100% Polyester  

tisk + smetanová

ART. 7C267
MIKINA
CZK 585,-
146  158

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM

VELMI TEPLÉ LEGÍNY

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ



MADE IN CZECH

85% Polyamid
15% Elastan/Lycra 

901 černá                

ART. 9C354
ČEPICE
CZK 225,-
UNIVERSAL

LITEX® DUAL LINE
Materiál ideální pro sportovní oblečení.
Technický materiál procházející procesem
kartáčování zaměřené na zvýšení isolačních
vlastností. Jeho vynikající prodyšnost a další
antibakteriální ošetření zvyšují přirozené
odpařování vlhkosti. Pružný materiál
zachovávající tvar při maximálním pohybu. 
85% Polyamid + 15%Elastan/Lycra
gramáž: 250 g/m2

PLOCHÉ ŠVY

85% Polyamid
15% Elastan/Lycra

100% Polyester       

tisk + černá            

ART. 7C161
MIKINA
CZK 1995,-

XLLM

85% Polyamid
15% Elastan/Lycra 

černá + šedé melé  

ART. 7C162
LEGÍNY
CZK 1345,-

XLLM

REFLEXNÍ
POTISK

NA ZADNÍM
DÍLE

REFLEXNÍ ZIPY
A PROTISKLUZOVÁ 

GUMA NA KONCÍCH 
NOHAVIC

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ

KAPSY
SE ZIPY



SLEDUJTE NÁS

 85% Polyamid
15% Elastan/Lycra

100% Polyester       

tisk + černá + bílá  

ART. 7C160
MIKINA
CZK 1995,-

XLLMS

LITEX DUAL LIGHT
• vysoká elasticita
 zaručující volnost
 pohybu
• měkký a prodyšný
 materiál
• lehkost
• výrobky mají
 tvarovou stálost
• snadná údržba
• funkční
 zpracování

VZADU
REFLEXNÍ
POTISKY

80% Polyamid 
20% Elastan/Lycra

901 černá                  

ART. 9C300
LEGÍNY
CZK 695,-

XLLMS

80% Polyamid 
20% Elastan/Lycra

901 černá                  

ART. 9C300
LEGÍNY
CZK 695,-

XLLMS

MATERIÁL
UVNITŘ LEHCE

POČESANÝ

REFLEXNÍ
POTISK

NA ZADNÍM
DÍLE

PLOCHÉ ŠVY

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ

KAPSY
SE ZIPY



90% Polyester
10% Elastan

tisk + černá     

ART. 7C157
ČEPICE
CZK 275,-
UNIVERSAL

85% Polyamid
15% Elastan/Lycra

901 černá               

ART. J1264
MIKINA
CZK 1345,-

LMS

ART. 7C260

90% Polyester
10% Elastan

tisk                  

ART. 7C156
LEGÍNY
CZK 795,-

XLLMS

LITEX® DUAL LINE
Materiál ideální pro sportovní oblečení. Technický materiál procházející procesem kartáčování pro zvýšení 
izolačních vlastností. Jeho vynikající prodyšnost a další antibakteriální ošetření zvyšují přirozené odpařování 
vlhkosti. Pružný materiál zachovávající tvar při maximálním pohybu.
85% Polyamid + 15% Elastan/Lycra • gramáž: 250 g/m2

85% Polyamid
15% Elastan/Lycra 

901 černá               

ART. 9C355
VESTA
CZK 1175,-

XLLMS

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ

MATERIÁL
UVNITŘ
LEHCE

POČESANÝ

MATERIÁL
UVNITŘ
LEHCE

POČESANÝ
KAPSY
SE ZIPY



SLEDUJTE NÁS

MADE IN CZECH

56% Polyester
40% Bavlna
4% Elastan

901 černá        

ART. 7C083
BEDERNÍ PÁS
CZK 325,-

XLLMS

70% Modal
30% Polyester

330 starorůžová

ART. 7C260
ROLÁK
CZK 775,-

XLLMS

90% Polyester
10% Elastan

100% Polyester

901 černá          

ART. 9C205
SUKNĚ
CZK 725,-

XLLMS

ZAPÍNÁNÍ
NA DVOUCESTNÝ

ZIP

MATERIÁL
SOFT SHELL

NA BOCÍCH
PRUŽNÝ

MATERIÁL

VĚTRU VZDORNÝVĚTRU VZDORNÝ
VODĚODOLNÝVODĚODOLNÝ

PRODYŠNÝPRODYŠNÝ

VODA VÍTR

88% Polyester
12% Elastan

901 černá        

ART. 9C200
SUKNĚ
CZK 395,-

XLLMS

ART. 7C156

90% Polyester
10% Elastan

tisk + černá     

ART. 7C157
ČEPICE
CZK 275,-
UNIVERSAL

90% Polyester
10% Elastan

tisk + černá     

ART. 7C158
ČELENKA
CZK 225,-
UNIVERSAL

HŘEJIVÝ
MATERIÁL 

S VNITŘNÍM 
POČESEM



80% Polyamid
20% Elastan/Lycra  

100% Polyester      

tisk + černá            

ART. 7C152
MIKINA
CZK 1275,-

LMS

85% Polyamid
15% Elastan/Lycra 

901 černá               

ART. 9C350
LEGÍNY
CZK 1545,-

XLLMS

85% Polyamid
15% Elastan/Lycra 

901 černá               

ART. 9C350
LEGÍNY
CZK 1545,-

XLLMS

REFLEXNÍ
ZIPY, KAPSA
A POTISKY

PŘEDNÍ DÍL
NOHAVIC

VĚTRUODOLNÝ
MATERIÁL

SOFT SHELL

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ

PLOCHÉ ŠVY

90% Polyester
10% Elastan

tisk + černá     

ART. 7C158
ČELENKA
CZK 225,-
UNIVERSAL

INFOLINE
800 150 550
VOLÁTE ZDARMA

MATERIÁL
UVNITŘ
LEHCE

POČESANÝ

KAPSY



100% Polyester 

tisk + černá       

ART. 7C151
MIKINA
CZK 1795,-

XLLMS

85% Polyamid
15% Elastan/Lycra 

901 černá               

ART. 9C350
LEGÍNY
CZK 1545,-

XLLMS

PŘEDNÍ DÍL
NOHAVIC

VĚTRUODOLNÝ
MATERIÁL

SOFT SHELL

REFLEXNÍ
ZIPY, KAPSA
A POTISKY

OTVOR
PRO PALEC

LITEX® POLYESTER LINE
Výrobky z polyesterových vláken velmi
dobře drží tvar, mají výborné termoizolační 
vlastnosti, jsou prodyšné. Jejich údržba
je velmi snadná. Vnitřní strana je počesaná. 
Výrobky se velmi dobře nosí, jsou lehké
a mají dlouhou životnost. Materiál
se používá na výrobu mikin
a mikinových šatů.
100% Polyester
gramáž: 180 g/m2

PLOCHÉ ŠVY

KAPSY
SE ZIPY

MATERIÁL
UVNITŘ
LEHCE

POČESANÝ



ART. 7C149

ART. 7C147

100% Polyester 

tisk + černá       

ART. 7C149
MIKINA
CZK 1295,-

XLLMS

100% Polyester 

tisk + černá       

ART. 7C147
ŠATY
CZK 1225,-

XLLMS

100% Polyester 

tisk + černá       

ART. 7C148
MIKINOVÉ ŠATY
CZK 1095,-

XLLMS

85% Polyamid
15% Elastan/Lycra 

901 černá               

ART. 9C356
LEGÍNY
CZK 875,-

XLLMS

LITEX® POLYESTER LINE
Výrobky z polyesterových vláken velmi dobře drží tvar,
mají výborné termoizolační vlastnosti, jsou prodyšné. Jejich
údržba je velmi snadná. Vnitřní strana je počesaná. Výrobky
se velmi dobře nosí, jsou lehké a mají dlouhou životnost.
Materiál se používá na výrobu mikin a mikinových šatů.
100% Polyester • gramáž: 180 g/m2

MATERIÁL
UVNITŘ
LEHCE

POČESANÝ

MATERIÁL
UVNITŘ
LEHCE

POČESANÝ
MATERIÁL

UVNITŘ
LEHCE

POČESANÝ

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ

KAPSY

KAPSY

KAPSY



ART. 7C260

100% Polyester
TPU - membrána 
(18000/12000)

330 starorůžová

ART. 5C152
BUNDA
CZK 1595,-

XLLMS

LITEX® SOFTSHELL
LIGHT LINE
Materiál používaný na lehké bundy,
kalhoty. Vhodný pro aktivní sport.
Je prodyšný, voděodolný, větruodolný.
Díky způsobu zpracování je materiál
elastický. Uvnitř není počesaný.
100% Polyester + TPU membrána
gramáž: 185 g/m2

vodní sloupec: 18000
prodyšnost: 12 g/m2/24 hod

REFLEXNÍ
POTISK

NA ZADNÍM
DÍLE

90% Polyester
10% Elastan

tisk                  

ART. 7C156
LEGÍNY
CZK 795,-

XLLMS MATERIÁL
UVNITŘ
LEHCE

POČESANÝ

LEHKÝ
SOFTSHELL

BEZ POČESU

MATERIÁL
UVNITŘ
LEHCE

POČESANÝ

100% Polyester 

tisk + černá       

ART. 7C150
VESTA
CZK 975,-

XLLMS

85% Polyamid
15% Elastan/Lycra 

901 černá               

ART. 9C356
LEGÍNY
CZK 875,-

XLLMS

KAPSY
SE ZIPY

KAPSY



100% Polyester 
TPU membrána 
(10000/3000)  

tisk + černá       

ART. 7C290
BUNDA
CZK 2195,-

XLLMS

100% Polyester 
TPU membrána 
(10000/3000)  

tisk + černá       

ART. 7C290
BUNDA
CZK 2195,-

XLLMS

84% Polyester
16% Polyuretan

901 černá            

ART. 9C401
KALHOTY
CZK 1995,-

XXLXLLMS

LITEX® SOFTSHELL LINE
Materiál používaný na výrobu bund,
kalhot pro sport a outdoorové aktivity.
Uvnitř počesaný, větruodolný, voděodolný.
100% Polyester + TPU membrána 
(10000/3000) • gramáž: 320 g/m2

VĚTRU VZDORNÝVĚTRU VZDORNÝ
VODĚODOLNÝVODĚODOLNÝ

PRODYŠNÝPRODYŠNÝ

VODA VÍTR

SLEDUJTE NÁS

MADE IN CZECH



UNISEX

84% Polyester
16% Polyuretan

901 černá            

ART. 9C401
KALHOTY
CZK 1995,-

XXLXLLMS
100% Polyester 
TPU membrána 
(10000/3000)

90% Polyester     
10% Elastan 

tisk + černá        

ART. 7C289
SUKNĚ
CZK 745,-

LMS

KAPSY SE ZIPY,
REFLEXNÍ POTISKY

A VÝPUSTKY,
MATERIÁL UVNITŘ 

POČESANÝ

PROTISKLUZOVÁ
GUMA

VĚTRU VZDORNÝVĚTRU VZDORNÝ
VODĚODOLNÝVODĚODOLNÝ

PRODYŠNÝPRODYŠNÝ

VODA VÍTR

88% Polyester
12% Elastan

901 černá        

ART. 9C201
ROLÁK
CZK 745,-

XLLMS

ZAPÍNÁNÍ NA
DVOUCESTNÝ ZIP

& MATERIÁL
UVNITŘ POČESANÝ 

MADE IN CZECH



88% Polyester 
12% Elastan

901 černá                

ART. 9C201
ROLÁK
CZK 745,-

XLLMS

88% Polyester 
12% Elastan

901 černá                

ART. 9C201
ROLÁK
CZK 745,-

XLLMS

ZAPÍNÁNÍ
NA DVOUCESTNÝ

ZIP

3D NÁŠIVKA

ART. 9C205

MATERIÁL
SOFT SHELL

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ,
PŘÍJEMNÝ

OMAK

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ
90% Polyester
10% Elastan

100% Polyester

901 černá          

ART. 9C205
SUKNĚ
CZK 725,-

XLLMS

88% Polyester 
12% Elastan 

tisk + černá

ART. 7C203
LEGÍNY
CZK 995,-

XLLMS

NA BOCÍCH
PRUŽNÝ

MATERIÁL



xtra lifeTM

85% Polyamid
15% Elastan/Lycra 
Xtra Life

110 světle šedé
melé + černá

ART. J1294
ROLÁK
CZK 825,-

LMS

90% Polyester
10% Elastan

901 černá             
+ světle
šedé melé

ART. J1293
ROLÁK
CZK 795,-

XLLM

PLOCHÉ ŠVY

80% Polyester
15% Elastan
5% Polyuretan 

901 černá          

ART. 9C425
LEGÍNY
CZK 1195,-

XLLMS

REFLEXNÍ
POTISK

NA ZADNÍM
DÍLE

100% Polyester
TPU - membrána 
(18000/12000) 

901 černá           

ART. 7C291
KALHOTY
CZK 1695,-

XXLXLLM

REFLEXNÍ ZIPY
A PROTISKLUZOVÁ 

GUMA NA KONCÍCH 
NOHAVIC

KAPSY SE ZIPY

VĚTRUODOLNÝ
MATERIÁL

SOFT SHELL



100% Polyester
TPU membrána 
(18000/12000)

514 tmavě modrá  

ART. J1309
BUNDA
CZK 1695,-

XLLM

100% Polyester
TPU membrána 
(18000/12000)

514 tmavě modrá  

ART. J1309
BUNDA
CZK 1695,-

XLLM

90% Polyester
10% Elastan 

901 černá        

ART. 7C206
LEGÍNY
CZK 875,-

XLLM

100% Polyester  

901 černá         

ART. 7C268
KRAŤASY
CZK 475,-

XLLM

VZADU
REFLEXNÍ
POTISKY

VĚTRU VZDORNÝVĚTRU VZDORNÝ
VODĚODOLNÝVODĚODOLNÝ

PRODYŠNÝPRODYŠNÝ

VODA VÍTR

KAPSY SE ZIPY

LITEX® SOFTSHELL LIGHT LINE
Materiál používaný na lehké bundy, kalhoty.

Vhodný pro aktivní sport. Je prodyšný, voděodolný,
větruodolný. Díky způsobu zpracování je materiál

elastický. Uvnitř není počesaný.
100% Polyester + TPU membrána

gramáž: 185 g/m2 • vodní sloupec: 18000
prodyšnost: 12 g/m2/24 hod

MATERIÁL
UVNITŘ
LEHCE

POČESANÝ

PLOCHÉ ŠVY

LEHKÝ
SOFTSHELL

BEZ POČESU



ART. 7C206

90% Polyester
10% Elastan 

901 černá        

ART. 7C206
LEGÍNY
CZK 875,-

XLLM

90% Polyester 
10% Elastan 

901 černá          

ART. 7C205
TRIKO
CZK 745,-

XLLM

100% Polyester  

901 černá         

ART. 7C268
KRAŤASY
CZK 475,-

XLLM

94% Polyester 
Coolmax All
Season Soft’tec
6% Elastan/Lycra

100 bílá                

ART. J1335
TRIKO
CZK 725,-

XLLM
MATERIÁL

UVNITŘ
LEHCE

POČESANÝ

MATERIÁL
UVNITŘ
LEHCE

POČESANÝ

VZADU
REFLEXNÍ
POTISKY

PLOCHÉ ŠVY



MADE IN CZECH

ART. 9C251

90% Polyester
10% Elastan

901 černá          

ART. 9C251
LEGÍNY
CZK 525,-

XLLMS

100% Polyester
TPU - membrána 
(18000/12000) 

306 červená        

ART. J1308
BUNDA
CZK 1645,-

LMS

VĚTRU VZDORNÝVĚTRU VZDORNÝ
VODĚODOLNÝVODĚODOLNÝ

PRODYŠNÝPRODYŠNÝ

VODA VÍTR

KAPSY SE ZIPY

LITEX® SOFTSHELL
LIGHT LINE
Materiál používaný na lehké bundy,
kalhoty. Vhodný pro aktivní sport.
Je prodyšný, voděodolný, větruodolný.
Díky způsobu zpracování je materiál
elastický. Uvnitř není počesaný.
100% Polyester + TPU membrána
gramáž: 185 g/m2 • vodní sloupec: 18000
prodyšnost: 12 g/m2/24 hod

94% Polyester Coolmax
All Season Soft’tec
6% Elastan/Lycra

100 bílá                          

ART. J1333
TRIKO
CZK 625,-

LMS

LITEX® SOFT’TEC LINE
Zdokonalená absorpce vlhkosti a její
vynikající odvod. V létě chladí a v zimě hřeje. 
Lehký a vzdušný materiál, na dotek
jako bavlna. Snadno se ošetřuje.
Po namočení schne rychlostí blesku.
94% Polyester Coolmax
All Season Soft’tec + 6% Elastan/Lycra
gramáž: 200 g/m2

MATERIÁL
UVNITŘ LEHCE

POČESANÝ

LEHKÝ
SOFTSHELL

BEZ POČESU



PLOCHÉ ŠVY

LITEX®

FLATLOCK
TECHNOLOGY
technologie
plochých švů

46% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
46% Polyester Micro
8% Elastan/Lycra

100 bílá                               

ART. 9C000
TERMO ROLÁK
CZK 675,-

XLLMS

46% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
46% Polyester Micro
8% Elastan/Lycra

100 bílá                             
117 šedá

ART. 9C002
MULTIFUNKČNÍ
ŠÁTEK
CZK 195,-
UNIVERSAL

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ



PROTISKLUZOVÁ
GUMA

PLOCHÉ ŠVY

PŘEDNÍ DÍL
NOHAVIC

VĚTRUODOLNÝ
MATERIÁL

SOFT SHELL

85% Polyamid
15% Elastan/Lycra

901 černá                   

ART. 9C353
KALHOTY SE ŠLEMI
CZK 1595,-

XXLXLLM

REFLEXNÍ ZIPY
A POTISKY

PROTISKLUZOVÁ
GUMA

KAPSA
NA ZADNÍM DÍLE,

REFLEXNÍ ZIPY
A POTISKY

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ

46% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
46% Polyester Micro
8% Elastan/Lycra

117 šedá                        

ART. 9C001
TERMO TRIKO
CZK 745,-

XXLXLLM

85% Polyamid
15% Elastan/Lycra 

901 černá                  

ART. 9C352
KALHOTY
CZK 1245,-

XXLXLLM

85% Polyamid
15% Elastan/Lycra 

901 černá                

ART. 9C354
ČEPICE
CZK 225,-
UNIVERSAL

PLOCHÉ ŠVY

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL

VĚTRU VZDORNÝVĚTRU VZDORNÝ
VODĚODOLNÝVODĚODOLNÝ

PRODYŠNÝPRODYŠNÝ

VODA VÍTR



50% Modal
50% Polypropylen

901 černá              

ART. 9C109
TERMO ROLÁK
CZK 395,-
134  164

50% Modal
50% Polypropylen

901 černá              

ART. 9C110
TERMO LEGÍNY
CZK 395,-
134  164

50% Modal
50% Polypropylen

901 černá              

ART. 9C108
TERMO TRIKO
CZK 395,-
134  164

LITEX® THERMO LINE DRY
Materiál nejlépe odvádějící vlhkost. Dvouvrstvý
materiál tvořený na spodní straně polypropylenem
(strana k pokožce), na straně druhé modalem.
Polypropylen je hydrofobní vlákno, tekutina se
do něj nevpíjí, rychle ji přenáší do další vrstvy.
Toto vlákno je velmi lehké a výrobky proto
působí také velmi lehce, přesto má dokonalé
termoregulační vlastnosti. Modal je typ
viskózového vlákna, který dodává měkkost,
stálost. Pot se přenáší právě do této vrstvy.
Lehký materiál vhodný pro všechny
sporty. I při velké aktivitě přináší pocit
sucha. Velmi snadná údržba.
Polypropylen je citlivý na vysoké
teploty, proto se nesmí žehlit.
Používí se jako první vrstva
oblečení. Jako druhou vrstvu
doporučujeme výrobky z bavlny
nebo z materiálu micro fl eece.
50% Modal + 50% Polypropylen
gramáž: 166 g/m2

PLOCHÉ ŠVY

LITEX®

FLATLOCK
TECHNOLOGY
technologie
plochých švů

ART. 9C109

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL

VRSTVA
POLYPROPYLEN

POKOŽKA

VRSTVA MODAL

VZDUCH

VLHKOST



52% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
42% Polyester Micro
6% Elastan/Lycra

901 černá                            

ART. 7C199
TERMO LEGÍNY
CZK 645,-

XLLMS

52% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
42% Polyester Micro
6% Elastan/Lycra

tisk + černá                    

ART. 7C174
TERMO TRIKO
CZK 825,-

LMS

PLOCHÉ ŠVY

52% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
42% Polyester Micro
6% Elastan/Lycra

tisk                                 

ART. 7C175
MULTIFUNKČNÍ
ŠÁTEK
CZK 225,-
UNIVERSAL

LITEX® COOLMAX LINE
Používá se jako první vrstva oblečení. Další vrstvu doporučujeme
z materiálů polyester - fl eece, Litex Dual nebo z bavlny. Komfort
i v těch nejnáročnějších podmínkách. Super tepelné vlastnosti
bez navýšení hmotnosti materiálu. Přenos tělesných par
pro zachování optimálního tepelného komfortu. Excelentní
přenos vodních par a vlhkosti pro udržení sucha. Je možno
prát v pračce a sušit v sušičce. Trvanlivý hezký vzhled. Nesráží se. 
Odolné vůči plísním a zápachu. Funkční zpracování. Plochý šev, 
který neobtěžuje ani při náročných sportovních výkonech.
Vysoce pevné, přesto pružné prošití.
52% Polyester COOLMAX ALL SEASON + 42% Polyester Micro
+ 6% Elastan/Lycra • gramáž: 215 g/m2

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL



VRSTVA
POLYPROPYLEN

POKOŽKA

VRSTVA MODAL

VZDUCH

VLHKOST

ART. 7C195
TERMO TRIKO
CZK 1325,-

XLLM

52% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
42% Polyester Micro
6% Elastan/Lycra

tisk + černá         

PLOCHÉ ŠVY

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL

50% Modal
50% Polypropylen

901 černá             

ART. 9C107
TERMO LEGÍNY
CZK 525,-

XXXLXXLXLLM

50% Modal
50% Polypropylen

901 černá             

ART. 9C107
TERMO LEGÍNY
CZK 525,-

XXXLXXLXLLM

VÝBORNÝ ODVOD POTU



ART. 7C196

ART. 7C197

52% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
42% Polyester Micro
6% Elastan/Lycra

tisk                                 

ART. 7C196
TERMO TRIKO
CZK 995,-

XXLXLLM

50% Modal
50% Polypropylen

901 černá             

ART. 7C165
TERMO ROLÁK
CZK 675,-

XXLXLLM

52% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
42% Polyester Micro
6% Elastan/Lycra

tisk                                 

ART. 7C197
TERMO LEGÍNY
CZK 895,-

XXLXLLM
DELŠÍ

ZADNÍ DÍL

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL

PLOCHÉ ŠVY

BAREVNÉ
PLOCHÉ ŠVY



SLEDUJTE NÁS

MADE IN CZECH

ART. 7C177

PLOCHÉ ŠVY

50% Modal
50% Polypropylen

901 černá             

ART. 9C107
TERMO LEGÍNY
CZK 525,-

XXXLXXLXLLM

VÝBORNÝ ODVOD POTU

LITEX® COOLMAX LINE
Používá se jako první vrstva oblečení. Další vrstvu
doporučujeme z materiálů polyester - fl eece,
Litex Dual nebo z bavlny. Komfort i v těch
nejnáročnějších podmínkách. Super tepelné
vlastnosti bez navýšení hmotnosti materiálu.
Přenos tělesných par pro zachování optimálního
tepelného komfortu. Excelentní přenos vodních
par a vlhkosti pro udržení sucha. Je možno
prát v pračce a sušit v sušičce. Trvanlivý hezký
vzhled. Nesráží se. Odolné vůči plísním a zápachu.
Funkční zpracování. Plochý šev, který neobtěžuje
ani při náročných sportovních výkonech.
Vysoce pevné, přesto pružné prošití.
52% Polyester COOLMAX ALL SEASON
+ 42% Polyester Micro
+ 6% Elastan/Lycra • gramáž: 215 g/m2

ART. 7C177
TERMO TRIKO
CZK 995,-

XLLM

52% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
42% Polyester Micro
6% Elastan/Lycra 

tisk                                  

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL



MADE IN CZECH

52% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
42% Polyester Micro
6% Elastan/Lycra

tisk                                 

ART. 7C181
MULTIFUNKČNÍ
ŠÁTEK
CZK 225,-
UNIVERSAL

52% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
42% Polyester Micro
6% Elastan/Lycra

tisk                                 

UNIVERSAL

ART. 7C180
TERMO KUKLA
CZK 275,-

52% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
42% Polyester Micro
6% Elastan/Lycra

tisk                            

ART. 7C176
TERMO TRIKO
CZK 895,-

XLLMS
PLOCHÉ ŠVY

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL

VÝBORNÝ ODVOD POTU



52% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
42% Polyester Micro
6% Elastan/Lycra

901 černá                            

ART. 7C199
TERMO LEGÍNY
CZK 645,-

XLLMS

52% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
42% Polyester Micro
6% Elastan/Lycra

tisk + černá                    

ART. 7C178
TERMO TRIKO
CZK 895,-

XLLMS

52% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
42% Polyester Micro
6% Elastan/Lycra

tisk                            

ART. 7C179
TERMO LEGÍNY
CZK 745,-

XLLMS

PLOCHÉ ŠVY

50% Modal
50% Polypropylen

901 černá              

ART. 9C101
TERMO TRIKO
CZK 525,-

XXLXLLMS

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL

ART. 7C199



52% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
42% Polyester Micro
6% Elastan/Lycra

tisk                                 

ART. 7C187
MULTIFUNKČNÍ
ŠÁTEK
CZK 225,-
UNIVERSAL

52% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
42% Polyester Micro
6% Elastan/Lycra

tisk                                 

UNIVERSAL

ART. 7C188
TERMO KUKLA
CZK 275,-

PLOCHÉ ŠVY

52% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
42% Polyester Micro
6% Elastan/Lycra

tisk + černá + bílá           

ART. 7C185
TERMO TRIKO
CZK 975,-

LMS

LITEX® COOLMAX LINE
Používá se jako první vrstva oblečení. Další vrstvu doporučujeme
z materiálů polyester – fl eece, Litex Dual nebo z bavlny. Komfort
i v těch nejnáročnějších podmínkách. Super tepelné vlastnosti
bez navýšení hmotnosti materiálu. Přenos tělesných par
pro zachování optimálního tepelného komfortu. Excelentní
přenos vodních par a vlhkosti pro udržení sucha. Je možno
prát v pračce a sušit v sušičce. Trvanlivý hezký vzhled.
Nesráží se. Odolné vůči plísním a zápachu.
Funkční zpracování. Plochý šev, který neobtěžuje
ani při náročných sportovních výkonech.
Vysoce pevné, přesto pružné prošití.
52% Polyester COOLMAX ALL SEASON
+ 42% Polyester Micro + 6% Elastan/Lycra
gramáž: 215 g/m2



SLEDUJTE NÁS

52% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
42% Polyester Micro
6% Elastan/Lycra

901 černá                            

ART. 7C199
TERMO LEGÍNY
CZK 645,-

XLLMS

52% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
42% Polyester Micro
6% Elastan/Lycra

tisk + černá                     

ART. 7C184
TERMO TRIKO
CZK 845,-

XLLMS

52% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
42% Polyester Micro
6% Elastan/Lycra

tisk                                 

ART. 7C183
TERMO TRIKO
CZK 895,-

XLLMS

52% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
42% Polyester Micro
6% Elastan/Lycra

tisk                                 

ART. 7C186
TERMO LEGÍNY
CZK 745,-

XLLMS

52% Polyester
COOLMAX ALL SEASON
42% Polyester Micro
6% Elastan/Lycra

504 tmavě tyrkysová                                 

ART. 7C172
TERMO ROLÁK
CZK 645,-

LMS

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL

PLOCHÉ ŠVY



50% Modal
50% Polypropylen

901 černá             

ART. 9C107
TERMO LEGÍNY
CZK 525,-

XXXLXXLXLLM LITEX® THERMO LINE DRY
Materiál nejlépe odvádějící vlhkost. Dvouvrstvý
materiál tvořený na spodní straně polypropylenem
(strana k pokožce), na straně druhé modalem.
Polypropylen je hydrofobní vlákno, tekutina se
do něj nevpíjí, rychle ji přenáší do další vrstvy.
Toto vlákno je velmi lehké a výrobky proto působí 
také velmi lehce, přesto má dokonalé termoregu-
lační vlastnosti. Modal je typ viskózového vlákna, 
který dodává měkkost, stálost. Pot se přenáší právě 
do této vrstvy. Lehký materiál vhodný pro všechny
sporty. I při velké aktivitě přináší pocit sucha. Velmi 
snadná údržba. Polypropylen je citlivý na vysoké
teploty, proto se nesmí žehlit. Používí se jako první 
vrstva oblečení. Jako druhou vrstvu doporučujeme 
výrobky z bavlny nebo z materiálu micro fl eece.
50% Modal + 50% Polypropylen
gramáž: 166 g/m2PLOCHÉ ŠVY

50% Modal
50% Polypropylen

901 černá             

ART. 9C105
TERMO TRIKO
CZK 595,-

XXLXLLM

50% Modal
50% Polypropylen

514 tmavě modrá

ART. 7C192
TERMO TRIKO
CZK 675,-

XXLXLLM

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL



LITEX
THERMO
LINE DRY

50% Modal
50% Polypropylen 

514 tmavě modrá   

ART. 7C193
TERMO LEGÍNY
CZK 625,-

XXLXLLM

50% Modal
50% Polypropylen

901 černá             

ART. 7C165
TERMO ROLÁK
CZK 675,-

XXLXLLM

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL

BAREVNÉ
PLOCHÉ ŠVY

50% Modal
50% Polypropylen

901 černá             

ART. 7C166
TERMO TRIKO
CZK 675,-

XXLXLLM

LITEX®

FLATLOCK
TECHNOLOGY
technologie
plochých švů

VRSTVA
POLYPROPYLEN

POKOŽKA

VRSTVA MODAL

VZDUCH

VLHKOST



MADE IN CZECH

50% Modal
50% Polypropylen

901 černá               

ART. 9C104
TERMO TÍLKO
CZK 395,-

XXXLXXLXLLM

LITEX® THERMO LINE DRY
Materiál nejlépe odvádějící vlhkost. Dvouvrstvý materiál tvořený
na spodní straně polypropylenem (strana k pokožce), na straně druhé 
modalem. Polypropylen je hydrofobní vlákno, tekutina se do něj nevpíjí, 
rychle ji přenáší do další vrstvy. Toto vlákno je velmi lehké a výrobky
proto působí také velmi lehce, přesto má dokonalé termoregulační
vlastnosti. Modal je typ viskózového vlákna, který dodává měkkost,
stálost. Pot se přenáší právě do této vrstvy. Lehký materiál vhodný
pro všechny sporty. I při velké aktivitě přináší pocit sucha. Velmi
snadná údržba. Polypropylen je citlivý na vysoké teploty, proto se
nesmí žehlit. Používí se jako první vrstva oblečení. Jako druhou vrstvu 
doporučujeme výrobky z bavlny nebo z materiálu micro fl eece.
50% Modal + 50% Polypropylen • gramáž: 166 g/m2

50% Modal
50% Polypropylen

901 černá              

ART. 9C100
TERMO TÍLKO
CZK 345,-

XLLMS

VRSTVA
POLYPROPYLEN

POKOŽKA

VRSTVA MODAL

VZDUCH

VLHKOST



LITEX
THERMO
LINE DRY

50% Modal
50% Polypropylen

901 černá              

ART. 9C101
TERMO TRIKO
CZK 525,-

XXLXLLMS

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL

50% Modal
50% Polypropylen

901 černá                  

ART. 9C102
TERMO ROLÁK
CZK 495,-

XLLMS

PLOCHÉ ŠVY



MADE IN CZECH

ART. 7C170

ART. 7C169

100% Polyester 

100 bílá             

ART. 7C169
TERMO TRIKO
CZK 545,-

XLLMS

100% Polyester 

100 bílá             

ART. 7C170
TERMO LEGÍNY
CZK 445,-

XLLMS

PLOCHÉ ŠVY

LITEX®

FLATLOCK
TECHNOLOGY
technologie
plochých švů

LITEX® POLYESTER
THERMO ACTIVE LINE
Fyziologický úplet s rychlým odvodem 
vlhkosti. Výborná elasticita, velmi lehký 
materiál, prodyšný, rychleschnoucí
se snadnou údržbou. Funkční zpracování 
technologií plochých švů zaručí
maximální komfort při nošení.
100% Polyester • gramáž: 190 g/m2

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL



100% Polyester 

100 bílá              

ART. 7C168
TERMO ROLÁK
CZK 545,-

LMS

ART. 9C103

ART. 7C191

50% Modal
50% Polypropylen 

514 tmavě modrá

ART. 7C190
TERMO TRIKO
CZK 625,-

XLLMS

50% Modal
50% Polypropylen 

514 tmavě modrá

ART. 7C191
TERMO LEGÍNY
CZK 525,-

XLLMS

LITEX
THERMO
LINE

PLOCHÉ ŠVY

50% Modal
50% Polypropylen

901 černá              

ART. 9C103
TERMO LEGÍNY
CZK 475,-

XXLXLLMS

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL

DELŠÍ
ZADNÍ DÍL



LITEX
POLYAMIDE
LINE 90% Polyamid

10% Elastan/Lycra Sport

111 světle šedá                   
116 šedá
330 starorůžová
410 skořicová
630 tmavá khaki
901 černá (až do vel. XXL)

ART. 9D213
LEGÍNY
CZK 595,-

XLLMS

90% Polyamid
10% Elastan/Lycra Sport

312 korálově červená      
314 bordo
402 béžová
404 hnědošedá
413 hnědočervená
419 čokoládová

ART. 9D210
LEGÍNY
CZK 595,-

XXLXLLMS

90% Polyamid
10% Elastan/Lycra

901 černá                

ART. 9C502
TRIKO
CZK 595,-

XXLXLLMS

VOLNÝ STŘIH



90% Polyamid 
10% Elastan/Lycra

100 bílá              
901 černá              

ART. 9C500
SPORTOVNÍ
PODPRSENKA
CZK 645,-
36  44

SLEDUJTE NÁS

MADE IN CZECH

90% Polyamid
10% Elastan/Lycra 

100 bílá                   

ART. 7C216
TOP
CZK 375,-

LMS

ART. 7C217

90% Polyamid
10% Elastan/Lycra

bílá + černá + modrá

ART. 7C217
LEGÍNY
CZK 925,-

XLLMS

100

901



SLEDUJTE NÁS INFOLINE
800 150 550
VOLÁTE ZDARMA

ART. 9D207

90% Polyamid
10% Elastan/Lycra

901 černá               

ART. 9C504
TÍLKO
CZK 575,-

XLLMS

VOLNÝ STŘIH

LITEX® POLYAMIDE LINE
Ideální pro fi tness, běh. Zachovává 
tvar při maximálním pohybu. Pružný 
všemi směry, prodyšný, rychleschnoucí, 
poskytuje UV ochranu. 
90% Polyamid + 10% Elastan/Lycra
gramáž: 200 g/m2

90% Polyamid
10% Elastan/Lycra Sport

508 královská modrá          
514 tmavě modrá
515 noční modrá
517 modrofialová
613 petrolejová
616 tmavě petrolejová

ART. 9D207
LEGÍNY DLOUHÉ
CZK 595,-

XXLXLLMS



SLEDUJTE NÁS

MADE IN CZECH

LITEX®

POLYAMIDE
LINE

Ideální pro fi tness,
běh. Zachovává

tvar při maximálním 
pohybu. Pružný všemi 

směry, prodyšný, 
rychleschnoucí,

poskytuje
UV ochranu. 

90% Polyamid
+ 10% Elastan/Lycra

gramáž: 200 g/m2

LITEX® POLYESTER MICRO LINE
Materiál z polyesterových vláken je vzdušný, splývavý,
nemačká se a má dlouhou životnost. Výrobky se velmi dobře
nosí, jsou lehké s chladivým efektem. Jejich údržba je velmi 
snadná. Nejčastěji se používá k výrobě šatů, volných trik
a kalhot. Vhodný i jako plážový doplněk na plavky.
88% Polyester Micro + 12% Elastan • gramáž: 180 g/m2

88% Polyester Micro 
12% Elastan/Lycra 

tisk + lesklý lem       

ART. 7C208
TÍLKO
CZK 625,-

XLLMS

90% Polyamid
10% Elastan/Lycra Sport

402 béžová                      
404 hnědošedá
419 čokoládová

ART. 9D209
LEGÍNY
CZK 545,-

LMS

90% Polyamid
10% Elastan/Lycra Sport

402 béžová                      
404 hnědošedá
419 čokoládová

ART. 9D208
LEGÍNY
CZK 445,-

LMS



90% Polyamid 
10% Elastan/Lycra

100 bílá                  
901 černá            

ART. 9C500
POSPRSENKA
CZK 645,-
36  44

90% Polyamid
10% Elastan/Lycra Sport

402 béžová                      
404 hnědošedá
419 čokoládová

ART. 9D209
LEGÍNY
CZK 545,-

LMS

404

402

419
80% Polyester
20% Elastan

tisk + bílá         

ART. 7C211
LEGÍNY
CZK 925,-

XLLMS

88% Polyester Micro 
12% Elastan/Lycra 

tisk + lesklý lem       

ART. 7C207
TRIKO
CZK 645,-

XLLMS

KOMBINACE
S PERFOROVANÝM

MATERIÁLEM

VOLNÝ STŘIH

100

901



80% Polyester
20% Elastan

tisk + bílá        

ART. 7C212
ČELENKA
CZK 145,-
UNIVERSAL

INFOLINE
800 150 550
VOLÁTE ZDARMA

80% Polyester
20% Elastan

90% Polyamid        
10% Elastan/Lycra 

tisk + bílá               

ART. 7C210
MIKINA
CZK 1345,-

LMS

ART. 7C210

80% Polyester
20% Elastan

90% Polyamid        
10% Elastan/Lycra 

tisk + béžová          

ART. 7C214
LEGÍNY
CZK 745,-

XLLMS

LITEX® POLYESTER LINE
Materiál z polyesterových vláken s elastanem,
díky pružnosti zaručí dokonalý komfort při pohybu.
Výrobky mají trvanlivý hezký vzhled, nemačkají se
a jsou prodyšné. Jejich údržba je velmi snadná.
Materiál se používá na výrobu topů, nejprodávanějších
legín a mikin. Vhodný pro sportovní aktivity i volný čas.
80% Polyester + 20% Elastan • gramáž: 185 g/m2

KOMBINACE
S PERFOROVANÝM

MATERIÁLEM

KAPSY



LITEX®

POLYESTER LINE
Materiál z polyesterových vláken
s elastanem, díky pružnosti zaručí
dokonalý komfort při pohybu. Výrobky
mají trvanlivý hezký vzhled, nemačkají se 
a jsou prodyšné. Jejich údržba je velmi 
snadná. Materiál se používá na výrobu topů, 
nejprodávanějších legín a mikin. Vhodný
pro sportovní aktivity i volný čas.
80% Polyester + 20% Elastan
gramáž: 185 g/m2

80% Polyester
20% Elastan

90% Polyamid        
10% Elastan/Lycra 

tisk + béžová         
+ lesklý lem

ART. 7C213
MIKINA
CZK 1445,-

XLLMS

80% Polyester
20% Elastan

90% Polyamid        
10% Elastan/Lycra 

tisk + béžová         
+ lesklý lem

ART. 7C213
MIKINA
CZK 1445,-

XLLMS

80% Polyester
20% Elastan

tisk + černá     

ART. 7C215
LEGÍNY
CZK 795,-

XLLMS

KAPSY

OTVOR
PRO

PALEC

VNITŘNÍ
PÁSEK

ZE STAHUJÍCÍHO
MATERIÁLU



ART. 9C651

90% Polyamid Supplex
10% Elastan/Lycra

901 černá                       

ART. 9C652
TOP
CZK 495,-

LMS

90% Polyamid Supplex
10% Elastan/Lycra

901 černá                       

ART. 7C223
TRIKO
CZK 645,-

LMS

90% Polyamid Supplex
10% Elastan/Lycra

901 černá                       

ART. 9C651
LEGÍNY
CZK 595,-

XLLMS

KOMBINACE
SE SÍŤOVINOU

KOMBINACE
SE SÍŤOVINOU



PÁSEK
ZE STAHUJÍCÍHO

MATERIÁLU

90% Polyamid Supplex
10% Elastan/Lycra

901 černá                      

ART. 9C650
LEGÍNY
V 3/4 DÉLCE
CZK 595,-

XLLMS
• nesráží se,
 nevybledne
 a ponechává
 si zářivé barvy
• nevytahá se,
 nemačká se
• je lehký, měkký,
 jemný a poddajný,
 na omak příjemný
• je odolný vůči
 oděru, prodyšný
 a vzdušný
• odolný vůči
 pachům
• rychleschnoucí

LITEX
SUPPLEX
LINE

90% Polyamid Supplex
10% Elastan/Lycra

901 černá                      

ART. 9C653
NÁVLEKY
CZK 195,-
UNIVERSAL

SLEDUJTE NÁS

KAPSY

90% Polyamid Supplex
10% Elastan/Lycra

901 černá                          

ART. 9C702
KALHOTY
V 3/4 DÉLCE
CZK 825,-

XXLXLLMS

90% Polyamid Supplex
10% Elastan/Lycra

901 černá                       

ART. 9C700
LEGÍNY
NAD KOLENA
CZK 475,-

XLLMS

XXLXLLMS

90% Polyamid Supplex
10% Elastan/Lycra

901 černá                        

ART. 9C701
LEGÍNY
V 3/4 DÉLCE
CZK 575,-



90% Polyamid Supplex
10% Elastan/Lycra

901 černá                         

ART. 9C655
LEGÍNY
V 7/8 DÉLCE
CZK 545,-

XLLMS

90% Polyamid Supplex
10% Elastan/Lycra

901 černá                              

ART. 9C704
KALHOTY
CZK 975,-

XXLXLLMS

XXLXLLMS

90% Polyamid Supplex
10% Elastan/Lycra

901 černá                        

ART. 9C703
LEGÍNY DLOUHÉ
DO ZVONU
CZK 875,-

90% Polyamid Supplex
10% Elastan/Lycra

901 černá                         

ART. 9C654
LEGÍNY DLOUHÉ
CZK 545,-

XLLMS

90% Polyamid Supplex
10% Elastan/Lycra

901 černá                         

ART. 9C600
TRIKO
CZK 645,-

XLLMS

KAPSY

LITEX® SUPPLEX LINE
Polyamidové vlákno značky Supplex se používá zejména k výrobě materiálů
ke sportovním účelům. Má jedinečné vlastnosti - nesráží se, je odolný vůči
pachům, nemačká se. Výrobky drží tvar, jsou stálobarevné, odolné proti oděru,
velmi rychle schnou a jsou prodyšné. V kombinaci s elastanem je velmi pružný
a nebrání v žádném pohybu. Používá se na výrobu triček, tílek, topů, legín a mikin.
90% Polyamid + 10% Elastan/Lycra • gramáž: 180 - 235 g/m2



LEHKÝ
DĚROVANÝ
MATERIÁL

ZLATÝ
POTISK

ZLATÉ
VÝPUSTKY
& POTISK

100% Polyamid

901 černá          

ART. 7C224
TRIKO
CZK 575,-

LMS

ART. 7C221

KOMBINACE S
PERFOROVANÝM

MATERIÁLEM

90% Polyamid Supplex
10% Elastan/Lycra

901 černá                         

ART. 7C221
LEGÍNY
CZK 1045,-

XLLMS

90% Polyamid Supplex
10% Elastan/Lycra

901 černá                         

ART. 7C220
TOP
CZK 575,-

LMS



95% Bavlna HEAVY
5% Elastan

tisk + černá            

ART. 7C108
MIKINA
CZK 745,-

XLLMS

95% Bavlna HEAVY
5% Elastan

tisk + černá            

ART. 7C112
MIKINA
CZK 1345,-

XLLMS

LITEX
COTTON
LINE

LITEX® COTTON
LINE HEAVY
Bavlna je přírodní materiál.
Je příjemná, měkká a v kombinaci
s elastanem zajišťuje komfortní
nošení. Vhodná na běžné nošení,
ale i na rekreační sport. Materiál
s vyšší gramáží 210 - 270 g/m2

se používá pro výrobu tepláků
a mikin, ale i oblíbených tunik,
sukní a mikinových šatů. 
95% Bavlna HEAVY + 5% Elastan
gramáž: 210 - 270 g/m2

KAPSY KAPSY

KAPSY

95% Bavlna HEAVY
5% Elastan

901 černá               

ART. 7C116
TEPLÁKY
CZK 975,-

XLLMS

95% Bavlna HEAVY 
5% Elastan

119 antracitová      

ART. 7C114
TEPLÁKY
CZK 775,-

XLLMS

MATERIÁL 
UVNITŘ

POČESANÝ

MATERIÁL 
UVNITŘ

POČESANÝ

MATERIÁL 
UVNITŘ

POČESANÝ



90% Bavlna MEDIUM 
10% Elastan/Lycra

115 antracit               
300 světle růžová
314 bordo
515 noční modrá
611 olivová
616 tmavá petrol
901 černá

ART. 9D425
LEGÍNY
CZK 575,-

LMS

ART. 9D425

ART. 7C109

LITEX
COTTON
LINE95% Bavlna HEAVY

5% Elastan

tisk + černá            

ART. 7C109
MIKINOVÉ ŠATY
CZK 1445,-

XLLMS

MATERIÁL 
UVNITŘ

POČESANÝ

KAPSY



MADE IN CZECH

ART. 9D425

90% Bavlna MEDIUM 
10% Elastan/Lycra

115 antracit               
300 světle růžová
314 bordo
515 noční modrá
611 olivová
616 tmavá petrol
901 černá

ART. 9D425
LEGÍNY
CZK 575,-

LMS

95% Bavlna HEAVY
5% Elastan

tisk + černá            

ART. 7C110
MIKINOVÉ ŠATY
CZK 1125,-

XLLMS

95% Bavlna HEAVY
5% Elastan

tisk + černá            

ART. 7C107
MIKINA
CZK 995,-

XLLMS

MATERIÁL 
UVNITŘ

POČESANÝ

MATERIÁL 
UVNITŘ

POČESANÝ

LI
TE

X 
C

O
TT

O
N

 L
IN

E

KAPSY



SLEDUJTE NÁS

ART. 7C120

95% Bavlna HEAVY 
5% Elastan

tisk + černá              

ART. 7C113
TEPLÁKY
CZK 925,-

XLLMS

52% Polyester
42% Modal
6% Elastan

901 černá        

ART. 7C120
MIKINA
CZK 1145,-

XLLMS

MATERIÁL 
UVNITŘ

POČESANÝ

KAPSY

LITEX® MODAL LINE
Naprosto dokonalý omak,  splývavost, měkkost a pružnost 
zaručí vaše pohodlí. To vše poskytuje tento materiál, zejména
díky vysokému obsahu modalu. Modal je typ viskózového
vlákna, které je částečně přírodní materiál. Používá se zejména
pro výrobu šatů, mikin, kalhot a tepláků.
52% Polyester + 42% Modal +6% Elastan • gramáž: 240 g/m2

MĚKKÝ,
PŘÍJEMNÝ

OMAK



MADE IN CZECH

70% Bavlna HEAVY
30% Polyester 

100 bílá                   

ART. 7C137
MIKINA
CZK 925,-

LMS

52% Polyester
42% Modal
6% Elastan

901 černá        

ART. 7C122
TEPLÁKY
CZK 1145,-

XLLMS

XLLMS

52% Polyester
42% Modal
6% Elastan

901 černá        

ART. 7C119
TEPLÁKY
CZK 1095,-

LMS

95% Bavlna HEAVY 
5% Elastan

tisk + černá             

ART. 7C111
MIKINA
CZK 1245,-

KAPSY

MĚKKÝ,
PŘÍJEMNÝ

OMAK

MĚKKÝ,
PŘÍJEMNÝ

OMAK

LITEX®

MODAL LINE
Naprosto dokonalý
omak,  splývavost,
měkkost a pružnost
zaručí vaše pohodlí.
To vše poskytuje
tento materiál,
zejména díky
vysokému obsahu
modalu. Modal je typ
viskózového vlákna, které
je částečně přírodní materiál.
Používá se zejména pro výrobu
šatů, mikin, kalhot a tepláků
52% Polyester + 42% Modal
+6% Elastan • gramáž: 240 g/m2

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ



70% Bavlna HEAVY
30% Polyester 

100 bílá + tmavě      
modrá + hořčicová

ART. 7C138
MIKINA
CZK 1095,-

LMS

70% Bavlna HEAVY
30% Polyester 

100 bílá                    

ART. 7C137
MIKINA
CZK 925,-

LMS

70% Bavlna HEAVY
30% Polyester 

514 tmavě modrá    

ART. 7C139
TEPLÁKY
CZK 845,-

XLLMS

KAPSY

KAPSY

90% Bavlna MEDIUM
10% Elastan/Lycra

114 tmavě šedé melé  

ART. 9D402
KALHOTY DLOUHÉ
CZK 825,-

XXLXLLMS

LITEX® COTTON LINE HEAVY
Bavlna je přírodní materiál. Je příjemná, měkká
a v kombinaci s elastanem zajišťuje komfortní nošení. 
Vhodná na běžné nošení, ale i na rekreační sport.
Materiál s vyšší gramáží 210 - 270 g/m2 se používá
pro výrobu tepláků a mikin, ale i oblíbených
tunik, sukní a mikinových šatů. 
95% Bavlna HEAVY + 5% Elastan
gramáž: 210 - 270 g/m2

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ



SLEDUJTE NÁS

95% Bavlna HEAVY 
5% Elastan

614 tmavě zelená
+ černá

ART. 7C130
MIKINA
CZK 1145,-

LMS

95% Bavlna HEAVY 
5% Elastan

614 tmavě zelená   

ART. 7C132
TEPLÁKY
CZK 975,-

XLLMS

LITEX® COTTON
LINE HEAVY
Bavlna je přírodní materiál.
Je příjemná, měkká a v kombinaci
s elastanem zajišťuje komfortní
nošení. Vhodná na běžné nošení,
ale i na rekreační sport. Materiál
s vyšší gramáží 210 - 270 g/m2

se používá pro výrobu tepláků
a mikin, ale i oblíbených
tunik, sukní a mikinových šatů. 
95% Bavlna HEAVY + 5% Elastan
gramáž: 210 - 270 g/m2

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ

KAPSY

KAPSY



MADE IN CZECH

ART. 9D425

95% Bavlna HEAVY
5% Elastan

614 tmavě zelená    
+ černá

ART. 7C129
MIKINA
CZK 1295,-

XLLMS

95% Bavlna HEAVY
5% Elastan

614 tmavě zelená     

ART. 7C131
MIKINOVÉ ŠATY
CZK 1175,-

XLLMS

LITEX
COTTON
LINE

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ

KAPSY

KAPSY



MADE IN CZECH

INFOLINE
800 150 550
VOLÁTE ZDARMA

95% Bavlna HEAVY
5% Elastan

614 tmavě zelená   

ART. 7C128
MIKINA
CZK 845,-

XLLMS

70% Bavlna HEAVY
22% Polyester
8% Elastan

901 černá                   

ART. 9C901
TEPLÁKY
CZK 975,-

XXLXLLMS

70% Bavlna HEAVY
22% Polyester
8% Elastan

901 černá                   

ART. 9C901
TEPLÁKY
CZK 975,-

XXLXLLMS

KAPSY
A OZDOBNÉ

NÝTY

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ



SLEDUJTE NÁS

MADE IN CZECH

INFOLINE
800 150 550
VOLÁTE ZDARMA

ART. 7C133

ART. 7C117

95% Bavlna HEAVY
5% Elastan

614 tmavě zelená + černá

ART. 7C133
MIKINA
CZK 1475,-

XXLXLLM

95% Bavlna HEAVY
5% Elastan

901 černá                   

ART. 7C117
TEPLÁKY
CZK 1095,-

XXLXLLM

LITEX® COTTON LINE HEAVY
Bavlna je přírodní materiál. Je příjemná,
měkká a v kombinaci s elastanem zajišťuje
komfortní nošení. Vhodná na běžné nošení,
ale i na rekreační sport. Materiál s vyšší
gramáží 210 - 270 g/m2 se používá
pro výrobu tepláků a mikin, ale i oblíbených
tunik, sukní a mikinových šatů. 
95% Bavlna HEAVY + 5% Elastan
gramáž: 210 - 270 g/m2

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ

KAPSY

KAPSY



95% Bavlna HEAVY
5% Elastan/Lycra

901 černá                

ART. 9D000
TEPLÁKY
CZK 1245,-

XXLXLLM

KAPSY SE ZIPY
A OZDOBNÉ

PROŠITÍ

KAPSY

70% Bavlna HEAVY
22% Polyester
8% Elastan

901 černá  

ART. 9C902
TEPLÁKY
CZK 975,-

XLLM

95% Bavlna HEAVY
5% Elastan

tisk                              

ART. 9C951
KALHOTY
CZK 945,-

XXLXLLM

LITEX
COTTON
HEAVY

KAPSY
& SNÍŽENÝ

SED



SLEDUJTE NÁS

LITEX
COTTON LINE

95% Bavlna LIGHT
5% Elastan/Lycra

tisk                        

ART. 7C248
TRIKO
CZK 625,-

XXLXLLM

70% Bavlna HEAVY
22% Polyester
8% Elastan

901 černá                       

ART. 9C902
TEPLÁKY
CZK 975,-

XLLM

95% Bavlna LIGHT 
5% Elastan/Lycra

901 černá                  

ART. 9D072
TRIKO
CZK 595,-

XXLXLLM

95% Bavlna HEAVY 
5% Elastan

tisk                              

ART. 9C951
TEPLÁKY
CZK 945,-

XXLXLLM

KAPSY

KAPSY
& SNÍŽENÝ

SED



70% Bavlna HEAVY
22% Polyester
8% Elastan

901 černá                       

ART. 9C902
TEPLÁKY
CZK 975,-

XLLM

95% Bavlna HEAVY
5% Elastan

516 modré melé

ART. 7C125
MIKINA
CZK 1145,-

XLLM

95% Bavlna HEAVY 
5% Elastan

514 tmavě modrá    

ART. 7C135
TEPLÁKY
CZK 1345,-

XXLXLL

KAPSY SE ZIPY

LITEX
COTTON
LINE

95% Bavlna LIGHT 
5% Elastan/Lycra

901 černá                  

ART. 9D072
TRIKO
CZK 595,-

XXLXLLM

KAPSY
& SNÍŽENÝ

SED



LITEX® COTTON LINE HEAVY
Bavlna je přírodní materiál. Je příjemná,
měkká a v kombinaci s elastanem zajišťuje
komfortní nošení. Vhodná na běžné nošení,
ale i na rekreační sport. Materiál s vyšší
gramáží 210 - 270 g/m2 se používá
pro výrobu tepláků a mikin, ale i oblíbených
tunik, sukní a mikinových šatů. 
95% Bavlna HEAVY + 5% Elastan
gramáž: 210 - 270 g/m2

95% Bavlna HEAVY
5% Elastan

516 modré melé

ART. 7C125
MIKINA
CZK 1145,-

XLLM

MADE IN CZECH
ART. 7C125

95% Bavlna HEAVY
5% Elastan

516 modré melé

ART. 7C126
TEPLÁKY
CZK 975,-

XXLXLLM

KAPSY

SLEDUJTE NÁS



MADE IN CZECH

95% Bavlna HEAVY 
5% Elastan

516 modré melé     

ART. 7C123
MIKINA
CZK 1095,-

LMS

95% Bavlna HEAVY 
5% Elastan

516 modré melé     

ART. 7C124
TEPLÁKY
CZK 875,-

XLLMS

OZDOBNÉ
PROŠITÍ

70% Bavlna HEAVY
22% Polyester
8% Elastan

901 černá                

ART. 9C900
TEPLÁKY
CZK 1045,-

XLLMS

KAPSY SE ZIPY
& SNÍŽENÝ SED

KAPSY

KAPSY

LITEX
COTTON
LINE



95% Bavlna LIGHT
5% Elastan

206 skořicová        

ART. 7C239
TRIKO
CZK 495,-

LMS

95% Bavlna LIGHT
5% Elastan

630 khaki                

ART. 7C247
TRIKO
CZK 445,-

XLLMS

95% Bavlna LIGHT
5% Elastan

104 žlutozelená     

ART. 7C253
TRIKO
CZK 445,-

XLLMS

LITEX
COTTON
LINE
LIGHT



95% Bavlna LIGHT
5% Elastan/Lycra

100 bílá                    
901 černá

ART. 9D052
TRIKO
CZK 475,-

XLLMS

90% Bavlna MEDIUM 
+ 10% Elastan/Lycra 

115 antracit               
314 bordo
901 černá

ART. 9D428
LEGÍNY DLOUHÉ
CZK 825,-

XLLMS

ŠIROKÝ
MĚKKÝ

PAS

ŠIROKÝ
MĚKKÝ

PAS

ROVNÝ
STŘIH

NOHAVIC

90% Bavlna MEDIUM
10% Elastan/Lycra

114 tmavě šedé melé                       
115 antracit                 
901 černá

ART. 9D415
LEGÍNY DLOUHÉ
CZK 725,-

XXXLXXLXLLMS

LITEX® COTTON LINE MEDIUM
Nejoblíbenější materiál s vyšší gramáží pro výrobu
elastických kalhot pro sport či běžné nošení.
Výrobky z tohoto materiálu mají velmi dlouhou
životnost, tvarovou paměť, jsou prodyšné
a na omak velmi příjemné. 101

901



95% Bavlna LIGHT
5% Elastan

611 olivová              

ART. 7C237
TRIKO
CZK 495,-

XLLMS

95% Bavlna LIGHT
5% Elastan

613 světle petrolejová

ART. 7C242
TRIKO
CZK 495,-

XLLMS

95% Bavlna LIGHT
5% Elastan/Lycra

100 bílá                    
901 černá

ART. 9D052
TRIKO
CZK 475,-

XLLMS

101

901

LITEX® COTTON LINE LIGHT
Bavlna je přírodní materiál s dobrou
absorpcí. Je příjemná, měkká a v kombinaci
s elastanem zajišťuje komfortní nošení.
Vhodná na běžné nošení, ale i na rekreační
sport. Materiál s nižší gramáží 160 - 200 g/m2

se používá na výrobu triček, tílek,
ale i spodního prádla.
95% Bavlna LIGHT + 5% Elastan
gramáž: 160 - 200 g/m2



MADE IN CZECH

95% Bavlna LIGHT
5% Elastan/Lycra

901 černá              

ART. 7C231
TRIKO
CZK 675,-

XLLMS

90% Bavlna MEDIUM 
10% Elastan/Lycra

115 antracit               
300 světle růžová
314 bordo
515 noční modrá
611 olivová
616 tmavá petrol
901 černá

ART. 9D425
LEGÍNY
CZK 575,-

LMS

LITEX COTTON LINE

ŠIROKÝ
MĚKKÝ

PAS



MADE IN CZECH
INFOLINE

800 150 550
VOLÁTE ZDARMA

95% Bavlna LIGHT
5% Elastan/Lycra

303 růžová             

ART. 7C233
TRIKO
CZK 675,-

XLLMS

ŠIROKÝ
MĚKKÝ

PAS

90% Bavlna MEDIUM
10% Elastan/Lycra

901 černá                     

ART. 9D401
LEGÍNY DLOUHÉ
CZK 725,-

XXLXLLMS

90% Bavlna MEDIUM
10% Elastan/Lycra

901 černá                     

ART. 9D401
LEGÍNY DLOUHÉ
CZK 725,-

XXLXLLMS

LITEX COTTON LINE



95% Bavlna LIGHT
5% Elastan

716 fialová            

ART. 7C251
TRIKO
CZK 445,-

LMS

95% Bavlna LIGHT
5% Elastan

tisk                         

ART. 7C250
TRIKO
CZK 475,-

XLLMS

LITEX®

MICROTEC
MICROFIBRE
TECHNOLOGY

76% Bavlna
21% Polyamid
3% Elastan

404 hnědošedá

ART. 7C254
KALHOTY
CZK 1245,-

XLLMS

76% Bavlna
21% Polyamid
3% Elastan

414 hnědá       

ART. 7C257
KALHOTY
CZK 1245,-

XLLMS

SLEDUJTE NÁS

MADE IN CZECH



MADE IN CZECH

95% Bavlna LIGHT
5% Elastan

503 tyrkysová        

ART. 7C245
TRIKO
CZK 465,-

LMS

95% Bavlna LIGHT
5% Elastan

303 růžová             

ART. 7C234
TRIKO
CZK 465,-

XLLMS

95% Bavlna LIGHT
5% Elastan

611 olivová            

ART. 7C236
TRIKO
CZK 465,-

XLLMS

LITEX
COTTON
LINE

ŠIROKÝ
MĚKKÝ

PAS
V NABÍDCE

VE ZKRÁCENÉ
I PRODLOUŽENÉ

DÉLCE

90% Bavlna MEDIUM
10% Elastan/Lycra

114 tmavě šedé melé   
115 antracit                 
514 tmavě modrá                
901 černá

ART. 9D408
LEGÍNY DLOUHÉ
DO ZVONU
CZK 725,-

XXLXLLMS

LITEX® COTTON LINE MEDIUM
Bavlna je přírodní materiál s dobrou absorpcí.
Je příjemná, měkká a v kombinaci s elastanem
zajištuje komfortní nošení. Vhodná na běžné
nošení, ale i na rekreační sport. Materiál
se střední gramáží 240 - 270 g/m2 se používá
na výrobu legín, kalhot a kraťasů.
90% Bavlna + 10% Elastan/Lycra



MADE IN CZECH

KAPSY SE ZIPY,
A STŘIH DO PASU

KAPSY SE ZIPY,
A STŘIH DO PASU

& OZDOBNÉ
PROŠITÍ

76% Bavlna
21% Polyamid
3% Elastan

901 černá          

ART. 9D300
KALHOTY
CZK 1445,-

XXLXLLM

95% Bavlna LIGHT
5% Elastan

611 olivová            

ART. 7C236
TRIKO
CZK 465,-

XLLMS

95% Bavlna LIGHT 
5% Elastan/Lycra

100 bílá                 
901 černá

ART. 9D052
TRIKO
CZK 475,-

XLLMS

76% Bavlna
21% Polyamid
3% Elastan

901 černá         

ART. 7A383
KALHOTY
CZK 1525,-

100

901

MSXS



MADE IN CZECH

95% Bavlna LIGHT
5% Elastan/Lycra

901 černá              

ART. 7C231
TRIKO
CZK 675,-

XLLMS

95% Bavlna LIGHT
5% Elastan/Lycra

303 růžová              

ART. 7C233
TRIKO
CZK 675,-

XLLMS

KAPSY SE ZIPY,
OZDOBNÉ NÝTY

& STŘIH DO PASU

ART. 9D308
KALHOTY
CZK 1625,-

XXLXLLMS

76% Bavlna
21% Polyamid
3% Elastan

117 šedá                 
615 petrolejová
901 černá

ART. 9D301
KALHOTY
CZK 1225,-

XXLXLLMS

76% Bavlna
21% Polyamid 
3% Elastan

901 černá        

PLOCHÉ ŠVY



KAPSYKAPSY

LITEX®

VISCOSA
SIROSPUN
speciální úprava
proti žmolkování

76% Bavlna
21% Polyamid
3% Elastan

901 černá          

ART. 9D320
KALHOTY
CZK 1325,-

XXLXLLM

76% Bavlna
21% Polyamid
3% Elastan

404 hnědošedá          

ART. 7C255
KALHOTY
CZK 1675,-

XXLXLLM

95% Viskóza Sirospun
5% Elastan/Lycra

100 bílá                            
901 černá

ART. 9D102
TRIKO
CZK 545,-

XLLM

95% Viskóza Sirospun
5% Elastan/Lycra

100 bílá                            
901 černá

ART. 9D102
TRIKO
CZK 545,-

XLLM

100

901

ZEŠTÍHLUJÍCÍ



KAPSY SE ZIPY
A OZDOBNÉ

PROŠITÍ

KAPSY
A OZDOBNÉ

PROŠITÍ

76% Bavlna
21% Polyamid
3% Elastan

901 černá        

ART. 9D327
KALHOTY
CZK 1525,-

XLL

76% Bavlna
21% Polyamid 
3% Elastan

901 černá          

ART. 9D321
KALHOTY
CZK 1625,-

XXXLXXLXLLM

95% Viskóza Sirospun
5% Elastan/Lycra

100 bílá                            
901 černá

ART. 9D102
TRIKO
CZK 545,-

XLLM

95% Viskóza Sirospun
5% Elastan/Lycra

100 bílá                            
901 černá

ART. 9D102
TRIKO
CZK 545,-

XLLM

ZEŠTÍHLUJÍCÍ

100

901



76% Bavlna
21% Polyamid
3% Elastan

117 tmavě šedá    
514 tmavě modrá
901 černá

ART. 9D322
KALHOTY
CZK 1545,-

XXLXLLM

100% Polyester
TPU - membrána 
(18000/12000) 

514 tmavě modrá

ART. J1309
BUNDA
CZK 1695,-

XLLM

VĚTRU VZDORNÝVĚTRU VZDORNÝ
VODĚODOLNÝVODĚODOLNÝ

PRODYŠNÝPRODYŠNÝ

VODA VÍTR

KAPSY SE ZIPY

KAPSY SE ZIPY

94% Polyester Coolmax
All Season Soft’tec
6% Elastan/Lycra

100 bílá                         

ART. J1335
TRIKO
CZK 725,-

XLLM

76% Bavlna
21% Polyamid
3% Elastan

117 tmavě šedá    
514 tmavě modrá
901 černá

ART. 9D322
KALHOTY
CZK 1545,-

XXLXLLM

LITEX® SOFT’TEC LINE
Zdokonalená absorpce vlhkosti a její vynikající odvod.
V létě chladí a v zimě hřeje. Lehký a vzdušný materiál,
na dotek jako bavlna. Snadno se ošetřuje.
Po namočení schne rychlostí blesku.
94% Polyester Coolmax All Season Soft’tec
+ 6% Elastan/Lycra • gramáž: 200 g/m2

LEHKÝ
SOFTSHELL

BEZ POČESU



SLEDUJTE NÁS

60% Polyester
40% Bavlna

barevné proužky           
na tmavě šedém melé

ART. 7C144
TRIKO
CZK 745,-

XLLM

100% Bavlna 

barevné proužky
na tmavě šedé

ART. 7C143
TRIKO
CZK 745,-

53% Bavlna
47% Polyester

bílé a zelené          
proužky na modré

ART. 7C142
TRIKO
CZK 745,-

XXLXLLM XLL



76% Bavlna
21% Polyamid
3% Elastan

315 bordo          
901 černá

ART. 9D304
KALHOTY
CZK 1325,-

XLLMS

KAPSY SE ZIPY,
OZDOBNÉ NÝTY

& STŘIH DO PASU

LITEX® MICROTEC LINE
Tkanina, jejíž základ tvoří bavlna, přidaný polyamid
dodá stálost, měkkost, prodyšnost. Velmi lehký, přesto pevný
materiál, který díky elastanu umožňuje volnost pohybu
při volnočasových aktivitách. Materiál používaný pro výrobu
sportovních kalhot, kraťasů a sukní. Patří mezi nejoblíbenější
materiály v naší nabídce. Nabízíme v mnoha střizích a barvách.
76% Bavlna + 21% Polyamid + 3% Elastan gramáž: 125 g/m2

KAPSY
SE ZIPY

85% Polyamid
15% Elastan/Lycra

901 černá              

ART. J1264
MIKINA
CZK 1345,-

3D POTISK

LMS



MADE IN CZECH

80% Polyamid
20% Elastan/Lycra 
Xtra Life

306 červená           

ART. J1305
MIKINA
CZK 1495,-

LMSXS

80% Polyamid
20% Elastan/Lycra 
Xtra Life

508 královská modrá

ART. J1306
MIKINA
CZK 1495,-

LMSXS

3D POTISK

3D POTISK

KAPSY
SE ZIPY

KAPSY
SE ZIPY

LITEX®

DUAL LINE LIGHT
Technický materiál vyrobený
z mikropolyamidu s elastanem
pro volnost pohybu. Materiál
je uvnitř lehce počesaný.
Je lehký a prodyšný. Používá se
jako druhá vrstva oblečení
pro sport i volný čas. 
80% Polyamid Micro
+ 20% Elastan/Lycra Xtra Life
gramáž: 190 g/m2

xtr
a li

fe
TM

KAPSY, OZDOBNÉ 
NÝTY A STŘIH

DO PASU

ART. 9D302
KALHOTY
CZK 1325,-

XXLXLLMS

76% Bavlna
21% Polyamid
3% Elastan

901 černá             
V nabídce
i v prodloužené
délce pod číslem
Art. 9D303



INFOLINE
800 150 550
VOLÁTE ZDARMA

95% Viskoza Bambus 
5% Elastan

901 černá                   

ART. 9B048
KALHOTKY
CZK 285,-
36  46

95% Viskoza Bambus 
5% Elastan

901 černá                   

ART. 9B050
KALHOTKY
CZK 295,-
36  44

95% Viskoza Bambus 
5% Elastan

901 černá                   

ART. 9B047
PODPRSENKA
CZK 595,-

CBKOŠÍČKY

95% Viskoza Bambus 
5% Elastan

901 černá                   

ART. 9B047
PODPRSENKA
CZK 595,-

CBKOŠÍČKY



ELEGANTNÍ
KOMBINACE

MATNÉHO
A SATÉNOVÉHO 

MATERIÁLU

90% Polyamid
10% Elastan

901 černá        

ART. 9B041
PODPRSENKA
CZK 655,-

CBKOŠÍČKY

90% Polyamid
10% Elastan

901 černá        

ART. 9B042
KALHOTKY
CZK 385,-
36  46

93% Viskoza Bambus 
7% Elastan

110 šedé melé                

ART. 9B052
KALHOTKY
CZK 345,-
36  46

93% Viskoza Bambus 
7% Elastan

110 šedé melé                

ART. 9B051
PODPRSENKA
CZK 615,-

CBAKOŠÍČKY



SLEDUJTE NÁS

90% Polyamid 
10% Elastan 

pudrová           

ART. 9B043
PODPRSENKA
CZK 635,-

CBKOŠÍČKY

90% Polyamid 
10% Elastan 

pudrová           

ART. 9B044
KALHOTKY
CZK 345,-
36  46

ELEGANTNÍ
KOMBINACE

MATNÉHO
A SATÉNOVÉHO 

MATERIÁLU



82 % Polyamid
18 % Elastan

901 černá        

ART. 9B046
PODPRSENKA
CZK 675,-

EDCKOŠÍČKY

82 % Polyamid
18 % Elastan

100 bílá            

ART. 9B045
PODPRSENKA
CZK 675,-

EDCKOŠÍČKY

ULTRA LEHKÁ A PRODYŠNÁ
PODPRSENKA NOVÉ GENERACE

LITEX 3D SPACER BRA

Ultra lehká, vytvořená z měkké 3D pěny.
Tato inovativní podprsenka má tepelně 
lisované košíčky, které se skládají ze tří vrstev. 
Mezi vrstvami tkaniny je trojrozměrná měkká 
pěna. Košíček vyrobený moderní technologií
je propustný a umožňuje kůži dýchat.
Podprsenka se dokonale přizpůsobí tvaru 
prsou, poskytuje vynikající podporu,
je velmi lehká a příjemná na dotek.
Díky hladkému povrchu košíčků
je podprsenka pod oblečením
téměř neviditelná. Tato
perfektní podprsenka
je vynikající volbou
pro ženy, které
ocení minimalismus
a pohodlí.

PERFECT
BRA

PERFECT
BRA

88% Polyamid
12% Elastan

428 tělová          
901 černá

ART. 9B003
KALHOTKY
CZK 215,-

XLLMS

428

901



95% Viskóza Sirospun 
5% Elastan/Lycra 

901 černá                       

ART. 5C188
TRIČKO
CZK 675,-

XXXLXXLXL

95% Viskóza
5% Elastan

tisk                  

ART. 7C004
TUNIKA
CZK 775,-

XXXLXXLXL

70% Bavlna HEAVY
22% Polyester
8% Elastan

901 černá               

ART. 7C136
TEPLÁKY
CZK 1145,-

XXXLXXLXL

88% Polyester
12% Elastan 

901 černá        

ART. 7C201
LEGÍNY
CZK 895,-

XXXLXXLXL

95% Bavlna HEAVY
5% Elastan

Šedo-černý                
maskáč + černá

ART. 5C242
TEPLÁKY
CZK 1125,-

XXXLXXLXL

KAPSY

KAPSY

MADE IN CZECH

MATERIÁL
UVNITŘ

POČESANÝ

ŠIROKÝ PÁSEK
SE STAHUJÍCÍM
MATERIÁLEM

PRO KOMFORTNÍ 
NOŠENÍ



95% Viskóza
5% Elastan

Tisk + černá  

ART. 5C246
TUNIKA
CZK 945,-

XXXLXXLXL

DELŠÍ
ZADNÍ

DÍL

DELŠÍ
ZADNÍ

DÍL

ŠIROKÝ PÁSEK
PRO KOMFORTNÍ

NOŠENÍ

95% Viskóza Sirospun
5% Elastan/Lycra 

901 černá                    

ART. 7C228
LEGÍNY
CZK 825,-

XXXLXXLXL

95% Viskóza Sirospun
5% Elastan/Lycra 

901 černá                    

ART. 7C228
LEGÍNY
CZK 825,-

XXXLXXLXL

79% Polyester
17% Viskóza
4% Elastan

330 starorůžová

ART. 7C067
TUNIKA
CZK 895,-

XXXLXXLXL

90% Polyester
10% Elastan 

901 černá        

ART. 7C204
ROLÁK
CZK 725,-

XXXLXXLXL

LITEXXXL
LINE

INFOLINE
800 150 550
VOLÁTE ZDARMA

LITEX®

VISCOSA
SIROSPUN
speciální úprava
proti žmolkování

ÚPLET S 
PLASTICKÝM 

VZOREM MATERIÁL
UVNITŘ
LEHCE

POČESANÝ

LITEX®

VISCOSE LINE
Viskóza se vyrábí z celulózy
a tudíž je částečně přírodní
materiál. Jedná se o velmi
měkký, příjemný, splývavý
úplet na nošení. Používá se
nejčastěji pro výrobu triček,
šatů, legín nebo spodního
prádla. Úprava proti žmolkování
zaručuje dlouhou životnost
materiálu. Přítomnost elastanu
dodá materiálu dokonalou
pružnost.
95% Viskóza Sirospun
+ 5% Elastan/Lycra
gramáž: 180 g/m2




